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 Gramaje, Ingrediente, Alergeni, Nutritie pentru produsele 
McDonald’s 

 
PRODUSE MENIU PRINCIPAL 

 

PRODUSE  Declaratie nutritionala/ portie 

PRODUSE CU CARNE DE VITA  

HAMBURGER 100 g ℮ 

Chifla regular (50 g)(produs decongelat)[ faina alba de GRAU (origine 
UE), apa, zahar,  glazura (proteina vegetala (mazare), dextroza)), ulei 
de floarea-soarelui, drojdie, sare iodata,faina fermentata din GRAU, 
ameliorator (emulsifiant: E472e, E481 antioxidant: E300), 
enzime.).Poate contine SEMINTE DE SUSAN] 
Carne vita (33g)(din produs congelat) (tocata si congelata) (carne vita, 

condimente pentru Grill (Sare Iodata, piper negru macinat, extract 
piper negru) 
Ketchup (pastă de tomate 60%, sirop de fructoza-glucoză, oțet din 
alcool, sare, extract de condimente),  
1 felie Castraveti murati (castraveți, apa, sare, oțet din alcool, agent de 
intarire (E509), aroma naturala, conservant E202),  

Ceapa hidratata,  
MUSTAR (apa, otet din alcool, SEMINTE DE MUSTAR 13%, sare, 
condimente, aroma naturala de cuisoare, extract de condimente). 
Contine Alergenii: GLUTEN(GRÂU), MUSTAR 

Poate contine urme de: SEMINTE DE SUSAN,LAPTE 

Valoare Energetica (kJ/kcal):1069/254 

Grasimi (g): 8.8,  
din care: Acizi grasi saturati (g) :3.5.  
Glucide (g): 30  
din care Zaharuri (g) :6.6 
Fibre(g)2.0.  
Proteine (g)13  

Sare (g) :1.3 

CHEESEBURGER 113 g ℮ 

Chifla regular (50 g)(produs decongelat)[ faina alba de GRAU (origine 
UE), apa, zahar,  glazura (proteina vegetala (mazare), dextroza)), ulei 
de floarea-soarelui, drojdie, sare iodata,faina fermentata din GRAU, 
ameliorator (emulsifiant: E472e, E481 antioxidant: E300), 
enzime.).Poate contine SEMINTE DE SUSAN] 
Carne vita  (33g)( (din produs congelat) (tocata si congelata) (carne 
vita, condimente pentru Grill (Sare Iodata, piper negru macinat, extract 

piper negru))  
preparat din BRANZA topita cu Cheddar, (BRANZA Cheddar 51%, apa 
potabila, BRANZA 9 %, UNT, LAPTE praf degresat, saruri de emulsionare  
(E331,E332), aroma naturala de BRANZA, proteine din LAPTE, sare, 
coloranti (betacaroten extract de ardei), regulator de aciditate (E330), 
agent antiaglomerant:lecitina din floarea soarelui),  

Ketchup (pastă de tomate 60%,, sirop de fructoza-glucoză, oțet din 
alcool, sare, extract de condimente), o felie castraveti murati, 
(castraveți, apa, sare, oțet din acool, agent de intarire (E509), aroma 
naturala, conservant E202),  
Ceapa hidratata,  
MUSTAR (apa, otet din alcool, SEMINTE DE MUSTAR 13%, sare, 
condimente, aroma naturala de cuisoare, extract de condimente) 

Contine Alergenii: GLUTEN(GRÂU), LAPTE, MUSTAR 
Poate continue urme de SEMINTE DE SUSAN 

Valoare Energetica (kJ/kcal):1273/304 

Grasimi (g) :13,  
din care: Acizi grasi saturati (g) :6.1. Glucide 
(g):30   
din care Zaharuri (g):7.3   
Fibre(g)2.0. 
Proteine (g)16  
Sare (g) 1.7 

CHEESEBURGER DUBLU 165 g ℮ 
Carne vita 2 bucati (33g x 2)( (din produs congelat) (tocata si 
congelata) (carne vita, condimente pentru Grill (Sare Iodata, piper 
negru macinat, extract piper negru))Chifla regular  (50 g) (produs 

decongelat)[ faina alba de GRAU (origine UE), apa, zahar,  glazura 
(proteina vegetala (mazare), dextroza)), ulei de floarea-soarelui, 

drojdie, sare iodata, faina fermentata din GRAU,  ameliorator 
(emulsifiant: E472e, E481 antioxidant: E300), enzime.).Poate contine 

Valoare Energetica (kJ/kcal):1874/448 
Grasimi (g) : 24, din care: Acizi grasi saturati 
(g) :12 . Glucide (g): 31 din care Zaharuri (g) 
:7.9  Fibre(g)2.0 Proteine (g) 27 

Sare (g) :2.5 
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SEMINTE DE SUSAN] preparat din BRANZA topita cu Cheddar, 2 buc 
(14gx2) (BRANZA Cheddar 51%, apa potabila, BRANZA 9 %, UNT, 
LAPTE praf degresat, saruri de emulsionare  (E331,E332), aroma 

naturala de BRANZA, proteine din LAPTE, sare, coloranti (betacaroten 
extract de ardei), regulator de aciditate (E330), agent 
antiaglomerant:lecitina din floarea soarelui), ),  
Ketchup (pastă de tomate 60%,, sirop de fructoza-glucoză, oțet din 
alcool, sare, extract de condimente), castraveti murati (castraveți, apa, 
sare, oțet din alcool, agent de intarire (E509), aroma naturala, 
conservant E202), Ceapa hidratata, MUSTAR (apa, otet din alcool, 

SEMINTE DE MUSTAR 13%, sare, condimente, aroma naturala de 
cuisoare, extract de condimente) 
Contine Alergenii: GLUTEN(GRÂU), LAPTE, MUSTAR 
Poate contine urme de SEMINTE DE SUSAN 

QUARTER POUNDER with cheese 200 g ℮ 

Hamburger de vita cu branza, ketchup si mustar 
Carne vita (84 g)( (din produs congelat) (tocata si congelata) (carne 
vita, condimente pentru Grill (Sare,Iodata, piper negru macinat, extract 
piper negru))Chifla quarter pounder(62 g)produs decongelat) [faina 
alba de GRAU (origine UE), apa, zahar,  glazura (proteina vegetala 
(mazare), dextroza)), ulei de floarea-soarelui, drojdie,1,4% SEMINTE 
DE SUSAN, aroma naturala, sare iodata, ameliorator (emulsifiant: 

E472e, antioxidant: E300, enzime), agent de ingrosare: E412] 
preparat din BRANZA topita cu Cheddar, 2 buc (14gx2) (BRANZA 
Cheddar 51%, apa potabila, BRANZA 9 %, UNT, LAPTE praf degresat, 

saruri de emulsionare  (E331,E332), aroma naturala de BRANZA, 
proteine din LAPTE, sare, coloranti (betacaroten extract de ardei), 
regulator de aciditate (E330), agent antiaglomerant:lecitina din floarea 
soarelui), Ketchup (pastă de tomate 60%,, sirop de fructoza-glucoză, 

oțet din alcool, sare, extract de condimente),  
Castraveti murati (castraveți, apa, sare, oțet din alcool, agent de 
intarire (E509), aroma naturala, conservant E202),  
MUSTAR (apa, otet din alcool, SEMINTE DE MUSTAR 13%, sare, 
condimente, aroma naturala de cuisoare, extract de condimente), 
Ceapa. 

Contine Alergenii: GLUTEN(GRÂU),LAPTE, MUSTAR, SEMINTE DE 
SUSAN 

Valoare Energetica (kJ/kcal):2119/506 

Grasimi (g) :26 
din care: Acizi grasi saturati (g) :13 
Glucide (g):  36 
din care Zaharuri (g) :9.3 
Fibre(g)2.2 
Proteine (g)31 
Sare (g) :2.5 
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CHEESY JALAPENO BACON QUARTER POUNDER 180G ℮ 
 
Hamburger cu carne de vita, bacon si jalapeno 

 
Carne vita (84 g)( (din produs congelat (carne vita, condimente pentru 
Grill (Sare,Iodata, piper negru macinat, extract piper negru)), 
Chifla quarter pounder(62 g)produs decongelat) [faina alba de GRAU 
(origine UE), apa, zahar,  glazura (proteina vegetala (mazare), 
dextroza)), ulei de floarea-soarelui, drojdie,1,4% SEMINTE DE SUSAN, 
aroma naturala, sare iodata, ameliorator (emulsifiant: E472e, 

antioxidant: E300, enzime), agent de ingrosare: E412]preparat din 
branza topita cu Cheddar, 2 buc (14gx2) (BRANZA cheddar 51%, apa 
potabila, BRANZA 9 %, UNT, LAPTE praf degresat, saruri de 
emulsionare  (E331,E332), aroma naturala de BRANZA, proteine din 
LAPTE, sare, coloranti (betacaroten extract de ardei), regulator de 
aciditate (E330), agent antiaglomerant:lecitina din floarea 
soarelui),  Sos Cheddar Cheese (20ml)(Apă, 31% BRANZA Cheddar 

(LAPTE), 11% BRANZA (LAPTE), UNT(LAPTE), amidon modificat, săruri 
emulsifiante: polifosfați, oțet din alcool, sare, produs proteic din LAPTE, 
agent de îngroșare: gumă xantan, conservant: acid sorbic, aromă 
(conține LAPTE), coloranți: extract de boia de ardei, caroteni; acidifiant: 
acid citric,, bacon,jalapeno. 
 

Contine Alergenii: GLUTEN(GRÂU),SEMINTE DE SUSAN, 
MUSTAR,TELINA,LAPTE 

Poate contine urme de:SOIA ,  DIOXID DE SULF 
 

Valoare Energetica (kJ/kcal):1673/401 
Grasimi (g) :23 
din care: Acizi grasi saturati (g) :13 

Glucide (g): 22 
din care Zaharuri (g) :4,2 
Fibre(g)     1.5 
Proteine (g)  22 
Sare (g) :2.1 

FRESH DELUXE  239 g ℮ 
Hamburger de vita cu legume 

Carne vita (84 g)( (din produs congelat) (tocata si congelata) (carne 
vita, condimente pentru Grill (Sare Iodata, piper negru macinat, extract 
piper negru)),  
Chifla quarter pounder(62 g) (produs decongelat) [faina alba de GRAU 
(origine UE), apa, zahar,  glazura (proteina vegetala (mazare), 
dextroza)), ulei de floarea-soarelui, drojdie, SEMINTE DE SUSAN, 

aroma naturala, sare iodata, ameliorator (emulsifiant: E472e, 
antioxidant: E300, enzime), agent de ingrosare: E412] 
Salata iceberg,  
preparat din BRANZA topita cu Cheddar, 2 buc (14gx2) (BRANZA 
Cheddar 51%, apa potabila, BRANZA 9 %, UNT, LAPTE praf degresat, 
saruri de emulsionare  (E331,E332), aroma naturala de BRANZA, 

proteine din LAPTE, sare, coloranti (betacaroten extract de ardei), 

regulator de aciditate (E330), agent antiaglomerant:lecitina din floarea 
soarelui),   
Sos McChicken 20 ml (apa, ulei rapita, dextroza, amidon din porumb 
modificat, otet din alcool, GALBENUS DE OU, sare, zahar, condimente 
(contine SEMINTE DE MUSTAR), extract de condimente, agent ingrosare 
E415), Rosie, Castravete, Ceapa. 
Contine Alergenii: GLUTEN(GRÂU), OUA, LAPTE, MUSTAR, SEMINTE DE 

SUSAN 
Poate continue urme de TELINA 

Valoare Energetica (kJ/kcal):2468/591 
Grasimi (g) :34 

din care: Acizi grasi saturati (g) :14 
Glucide (g): 36  
din care Zaharuri (g) :9.5 
Fibre(g) 2.9  
Proteine (g) 33 
Sare (g) :2.3 
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BIG TASTY  321 g ℮ 
Hamburger de vita cu preparat din branza, legume si sos Big Tasty™ 
Carne vita(111,5g)( (din produs congelat) (tocata si congelata)(carne vita, 

condimente pentru Grill (Sare Iodata, piper negru macinat, extract piper 
negru)),  
Chifla Big Tasty (84g )(produs decongelat) [faina alba de GRAU, apa, zahar, 
SEMINTE DE SUSAN, drojdie, ulei vegetal rafinat nehidrogenat de floarea-
soarelui, sare iodata, agent de tratare al fainii (emulsifiant: esteri mono si 
diacetil-tartrici ai mono si digliceridelor cu acizi grasi, faina alba de GRAU, 
agent antiaglomerant: carbonat de calciu, antioxidant: acid ascorbic, 

enzime],  
Preparat din BRANZA  topita cu Emmental 3 buc ( 14 g x3)45% grasime 
(BRANZA DE VACI 45%, BRANZA Emmental 15%, apa, UNT, LAPTE praf 
degresat, saruri de topire (E331), proteine din LAPTE, arom naturala de 
BRANZA, praf de zer, sare, corector de aciditate acid lactic (E330), agent 
antiaglomerant: lecitina din floarea soarelui). Pe baza de LAPTE pasteurizat,  
Sos Big Tasty(30 ml)( [ulei de rapita, apa, SMANTANA, zahar , otet din 

alcool, aroma, GALBENUS DE OU, amidon din porumb modificat, sare , 
condimente, extract de drojdie, agent ingrosare E415, acidifiant (E270), 
conservant E202, aroma de fum], Salata iceberg, Rosie, Ceapa 
Contine Alergenii: GLUTEN(GRÂU), OUA, LAPTE, SEMINTE DE SUSAN 
Poate continue urme de:TELINA 

Valoare Energetica (kJ/kcal):3457/828 
Grasimi (g) :50 
din care: Acizi grasi saturati (g) :20 

Glucide (g):  48  
din care Zaharuri (g) :10 
Fibre(g)3.3  
Proteine (g) 44 
Sare (g) :3.7 
 

  

BIG MAC  204 g ℮ 
Hamburger de vita cu salata, castraveti murati si sos Big Mac ™ 

Chifla Big Mac (75 g )( (produs decongelat)[ faina alba de GRAU (origine 
UE), apa, zahar,  glazura (proteina vegetala (mazare), dextroza)), drojdie, 
ulei de floarea-soarelui, seminte SUSAN, sare iodata, aroma naturala, 

ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300, enzime), amidon din 
cartof], 
Carne vita (33.5gx 2)( (din produs congelat) (tocata si congelata) (carne 
vita, condimente pentru Grill (Sare Iodata, piper negru macinat, extract 
piper negru)),  
preparat din BRANZA topita cu Cheddar, (BRANZA Cheddar 51%, apa 

potabila, BRANZA 9 %, UNT, LAPTE praf degresat, saruri de emulsionare  
(E331,E332), aroma naturala de BRANZA, proteine din LAPTE, sare, coloranti 
(betacaroten extract de ardei), regulator de aciditate (E330), agent 
antiaglomerant:lecitina din floarea soarelui),  
Sos Big Mac (30 ml)[apa, ulei de rapita,  otet din alcool, castraveti, sirop de 
glucoza-fructoza, zahar, amidon din porumb modificat, GALBENUS DE OU, 
condimente (contine MUSTAR), sare, agent ingrosare (E415), arome 

naturale, extract de drojdie, agent de intarire (E509)],  
Salata iceberg,  
Castraveti murati (castraveți, apa, sare, oțet din alcool, agent de intarire 
(E509), aroma naturala, conservant E202),  
Ceapa hidratata 
Contine Alergenii: GLUTEN(GRÂU), OUA, LAPTE, MUSTAR, SEMINTE DE 
SUSAN 

Poate continue urme de:TELINA 
 

Valoare Energetica (kJ/kcal):2106/503 
Grasimi (g) :25 

din care: Acizi grasi saturati (g) :9.7 
Glucide (g): 42  
din care Zaharuri (g):8.5 

Fibre(g)3.1  
Proteine (g)27  
Sare (g) :2.2 
 

Hamburger Fresh  110 g ℮  
  
Chifla regular (50 g) (produs decongelat)[ faina alba de GRAU 

(origine UE), apa, zahar,  glazura (proteina vegetala (mazare), 
dextroza)), ulei de floarea-soarelui, drojdie, sare iodata, faina 
fermentata din GRAU,  ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: 

E300), enzime.).Poate contine SEMINTE DE SUSAN] Carne vita 
(33g)(din produs congelat) (tocata si congelata) (carne vita, 

Valoare Energetica (kJ/kcal):1055/251  
Grasimi (g): 11.73  
din care: Acizi grasi saturati (g) :3.73   

Glucide (g): 23.46  
din care Zaharuri (g) :5.47  
Fibre(g)1.60.   

Proteine (g)12.35  
Sare (g) :0.86  
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condimente pentru Grill (Sare Iodata, piper negru macinat, extract 
piper negru)  
Sos McChicken (apa, ulei rapita, dextroza, amidon din porumb 

modificat, otet, galbenus de ou, sare, zahar, condimente 
(contine seminte de mustar), extract de condimente, agent 
ingrosare E415), Salata iceberg, castravete proaspat, rosie, ceapa 
proaspata.  
  
  
Contine Alergenii: GLUTEN(GRÂU), SEMINTE DE Mustar,OU  

Poate contine urme de: SEMINTE DE SUSAN,TELINA  
 

 

IBERICO BEEF WRAP 190 g ℮ 
Wrap cu carne vita & sos cu ceapa si rosii 
 

Carne vita 2 bucati (33g x 2)( (din produs congelat) (tocata si congelata) 
(carne vita, condimente pentru Grill (Sare Iodata, piper negru macinat, 
extract piper negru)  
Tortilla(60g) (din produs decongelat)(Făină de GRÂU (56 %), apă, ulei 
rafinat de rapiță, stabilizatori (E 422, E 412), emulgator (E 471), agent de 
creștere (E 500), corectori de aciditate (E 296), sare, gluten (GRÂU).salata 
verde 30g,Sos Big Tasty(20 ml)( [ulei de rapita, apa, SMANTANA (LAPTE), 

zahar , otet din alcool, aroma, galbenus de OU, amidon din porumb 
modificat, sare , condimente, extract de drojdie, agent ingrosare E415, 
acidifiant (E270), conservant E202, aroma de fum],Preparat din branza  

topita cu Emmental (LAPTE),Sos cu ceapa si rosii ,Ceapa prajita,ceapa 
rehidratata 
 
 

Contine Alergenii: GLUTEN(GRÂU), OUA, LAPTE 
Poate contine urme de:TELINA 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Valoare Energetica (kJ/kcal): 2378 kJ / 
570  kcal 
Grasimi (g): 34.17 g 

din care: Acizi grasi saturati (g): 13 g 
Glucide (g): 34 g 
din care Zaharuri (g): 2.7 g 
Proteine (g): 30 g 
Sare (g):  1.75g 
 

PRODUSE CU CARNE DE PUI  

 
SICILIANO CHICKEN WRAP 210 g ℮ 
 
Wrap cu carne pui & sos cu ceapa si rosii 
 
Carne piept de pui ( 85 g)  (din produs congelat) ingrediente Piept de pui 

55%, faina de GRAU apa, pesmet (faina de GRAU, sare, drojdie), uiei de 
floarea soarelui, gris de GRAU dur, gluten din GRAU sare, agenti de afanare: 
E500, E450, amidon, condimente ulei de rapita, faina de porumb, faina de 
orez, arome, extract de drojdie, hrean pudra, extract de condimente, zahar, 
arome naturaie, ierbuni, amidon din cartofi,Tortilla(60g) (din produs 
decongelat)(Făină de GRÂU (56 %), apă, ulei rafinat de rapiță, stabilizatori 

(E 422, E 412), emulgator (E 471), agent de creștere (E 500), corectori de 
aciditate (E 296), sare, gluten (GRÂU),salata verde 30g,Sos cu ceapa si rosii 
( 20 ml) 38 % pastă de tomate, 20 % ceapă, zahăr, sirop de glucoză-

fructoză, oțet din alcool, amidon din porumb modificat, sare, condimente, 
ulei de rapiță, sirop de zahăr ars, agent de îngroșare (E 415),preparat din 

 
 
 
Valoare Energetica (kJ/kcal): 2277 kJ / 
593  kcal 
Grasimi (g): 35 g 

din care: Acizi grasi saturati (g): 13 g 
Glucide (g): 36 g 
din care Zaharuri (g): 2.9 g 
Proteine (g): 30.2 g 
Sare (g):  1.31 g 
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branza topita cu Cheddar, (LAPTE)Sos McChicken (OU,  seminte de 
MUSTAR), Castravete fresh,Rosie 
 

 
Contine Alergenii: GLUTEN(GRAU),OU, LAPTE,  MUSTAR 
 
Poate contine urme de:TELINA 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

McPUISOR 109 g ℮ 
Hamburger cu carne de pui si castraveti murati 

Chifla regular (50 g)(produs decongelat)[ faina alba de GRAU (origine UE), 
apa, zahar,  glazura (proteina vegetala (mazare), dextroza)), ulei de floarea-
soarelui, drojdie, sare iodata,faina fermentata din GRAU, ameliorator 

(emulsifiant: E472e, E481 antioxidant: E300), enzime.).Poate contine 
SEMINTE DE SUSAN] 
Carne de pui Junior ( 44 g), (din produs congelat) (dezosata, tocată, sarata, 
formata, acoperita cu pesmet, preprajita, coapta si congelata rapid) [carne 

de pui 57%(carne de piept de pui, carne pulpa, piele de pui), făină de 
GRÂU, apa, ulei de floarea soarelui amidon din GRAU, gris din GRAU dur, 
sare, faina de porumb, gluten din grau, pesmet (faina de GRAU, sare, agenti 
de afanare E503), ulei de rapita, drojdie, stabilizator: E450, extract de ardei 
rosu (E160c).  
Sos McChicken (apa, ulei rapita, dextroza, amidon din porumb modificat, 

otet din alcool, GALBENUS DE OU, sare, zahar, condimente (contine 
SEMINTE DE MUSTAR), extract de condimente, agent ingrosare E415),  
Castraveti murati (castraveți, apa, sare, oțet din alcool, agent de intarire 
(E509), aroma naturala, conservant E202) 
Contine Alergenii: GLUTEN(GRÂU si GRIȘ DE GRÂU), OUA, MUSTAR 
Poate continue urme de: SEMINTE DE SUSAN, LAPTE, SOIA, TELINA, SO2   

 

Valoare Energetica (kJ/kcal):1142/272 
Grasimi (g) :10 

din care: Acizi grasi saturati (g) :2.0 
Glucide (g): 34  
din care Zaharuri (g) :5.0 

Fibre(g): 3.0  
Proteine (g):10  
Sare (g):1.6 
 

McCHICKEN BACON BBQ  180 g ℮ 
Hamburger cu carne de pui, bacon si sos cu usturoi 
Carne piept de pui ( 85 g)(din produs congelat) Piept de pui 55%, faina de 
GRAU apa, pesmet (faina de GRAU, sare, drojdie), uiei de floarea soarelui, 
gris de GRAU dur, gluten din GRAU sare, agenti de afanare: E500, E450, 
amidon, condimente ulei de rapita, faina de porumb, faina de orez, arome, 

extract de drojdie, hrean pudra, extract de condimente, zahar, arome 
naturaie, ierbuni, amidon din cartofi 
Chifla quarter pounder ( 62 g )( (produs decongelat) [faina alba de GRAU 
(origine UE), apa, zahar,  glazura (proteina vegetala (mazare), dextroza)), 
ulei de floarea-soarelui, drojdie, SEMINTE DE SUSAN, aroma naturala, sare 
iodata, ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300, enzime), agent 

de ingrosare: E412],Salata verde 21 g,Sos Garlic BBQ  (20 ml)( (apa, ulei 
rapita, pasta de tomate, zahar, ulei de masline, suc de lamaie concentrat, 

otet din alcool, amidon modificat, galbenus de OU, sare, condimente 

 
 
Valoare Energetica (kJ/kcal):1469/350 
Grasimi (g) :13 
din care: Acizi grasi saturati (g) :2.4 
Glucide (g): 36 

din care Zaharuri (g) :5.1 
Fibre(g)     2.7 
Proteine (g)  19 
Sare (g) :1.5 
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(contine TELINA, MUSTAR), usturoi, sirop de zahar ars, aroma naturala, 
agent de ingrosare E415, conservant E202, rosie,bacon 
 

Contine Alergenii: GLUTEN(GRÂU), OUA, SEMINTE DE SUSAN, 
MUSTAR,TELINA 
Poate contine urme de:SOIA , LAPTE, DIOXID DE SULF 
 

McCHICKEN 181 g ℮ 
Hamburger cu carne de pui, salata si sos McChicken™ 

Carne piept de pui ( 85 g) Piept de pui cu apa adaugata, tocat, ormat, copt 

acoperit cu pesmet, preprajit si congelat rapid. ingrediente Piept de pui 
55%, faina de GRAU apa, pesmet (faina de GRAU, sare, drojdie), uiei de 
floarea soarelui, gris de GRAU dur, gluten din GRAU sare, agenti de afanare: 
E500, E450, amidon, condimente ulei de rapita, faina de porumb, faina de 
orez, arome, extract de drojdie, hrean pudra, extract de condimente, zahar, 

arome naturaie, ierbuni, amidon din cartofi 
Chifla quarter pounder ( 62 g )( (produs decongelat) [faina alba de GRAU 
(origine UE), apa, zahar,  glazura (proteina vegetala (mazare), dextroza)), 
ulei de floarea-soarelui, drojdie, SEMINTE DE SUSAN, aroma naturala, sare 
iodata, ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300, enzime), agent 
de ingrosare: E412] 
Sos McChicken (20 ml)( (apa, ulei rapita, dextroza, amidon din porumb 

modificat, otet din alcool, GALBENUS DE OU, sare, zahar, condimente 
(contine SEMINTE DE MUSTAR), extract de condimente, agent ingrosare 
E415),  

Salata iceberg 21 g 
Contine Alergenii: GLUTEN(GRÂU), OUA, SEMINTE DE SUSAN, MUSTAR,  
Poate continue urme de:TELINA,SOIA , LAPTE, DIOXID DE SULF 
 

Valoare Energetica (kJ/kcal):1789/426 
Grasimi (g) :17 

din care: Acizi grasi saturati (g) :2.3 

Glucide (g): 45 din care Zaharuri (g) 
:6.3 
Fibre(g) 2.7 Proteine (g)  21 sare 
(g) :1.9 
 

McCrispy 185 g ℮ 
 
Burger de pui cu brânză chedar, castraveți murați și sos McBacon 
Chicken McCrispy (  100g   g) (produs picant, din produs congelat):carne de 
piept de pui (54%), apa, faina de GRAU, uleiuri vegetale (floarea soarelui, 

rapita), amidon, faina gram, gris de GRAU, gluten de GRAU, sare, arome 
naturale (contine GRAU), condimente, extract de drojdie, crestere agent 
(carbonați de sodiu), regulator de aciditate (acid citric), extracte de 
condimente 
Chifla cu fulgi de cartofi McCrispy (din produs decongelat)( 64 g) faina din 
GRAU, apa, zahar, fulgi de cartofi 4%, ulei de floarea-soarelui, glazura 2%, 
(proteina vegetala (mazare), dextroza, amidon), drojdie, ameliorator (faina 

din malt de GRAU, dextroza gluten de GRAU), agent de ingrosare (E466) 
Extract de malt din ORZ, corectori de aciditate E450 i, E341, ulei de rapita, 
agent de tratare a fainii (E300), enzime), aroma naturala, sare iodata, 
gluten din GRAU, emulsifiant (E472e); Castraveti murati (castraveți, apa, 
sare, oțet din alcool, agent de intarire (E509), aroma naturala, conservant 
E202) 
Sos McBacon 20 ml :ulei de rapita, pasta de tomate, apa, zahar, otet din 

alcool, capere, galbenus de OU, sare, extract de drojdie, castraveti, agent 
de ingrosare (E415), acid (E 270), aroma naturala(contine TELINA, 
MUSTAR)colorant (E160a),  
preparat din BRANZA topita cu Cheddar, (BRANZA Cheddar 51%, apa 
potabila, BRANZA 9 %, UNT, LAPTE praf degresat, saruri de emulsionare  
(E331,E332), aroma naturala de BRANZA, proteine din LAPTE, sare, coloranti 

(betacaroten extract de ardei), regulator de aciditate (E330), agent 
antiaglomerant:lecitina din floarea soarelui) 

 
Contine Alergenii: GLUTEN(GRAU),SUSAN, OU, LAPTE, TELINA, MUSTAR 

 
Valoare Energetica (kJ/kcal):2426/579 
Grasimi (g) 28.81 
din care: Acizi grasi saturati (g) :5.33 
Glucide (g):54.03 

din care Zaharuri (g):5.53 
Fibre(g)1.93 
Proteine (g)25.09 
Sare (g) :3.2 
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McPuisor Fresh  115 g ℮  

  
Chifla regular (50 g) (produs decongelat)[ faina alba de GRAU 
(origine UE), apa, zahar,  glazura (proteina vegetala (mazare), 
dextroza)), ulei de floarea-soarelui, drojdie, sare iodata, faina 
fermentata din GRAU,  ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: 
E300), enzime.).Poate contine SEMINTE DE SUSAN] Carne de pui 
Junior ( 44 g), (din produs congelat) (dezosata, tocată, sarata, 

formata, acoperita cu pesmet, preprajita, coapta si congelata rapid) 

[carne de pui 57%(carne de piept de pui, carne pulpa, piele de pui), 
făină de grâu, apa, ulei de floarea soarelui amidon din GRAU, gris 
din GRAU dur, sare, faina de porumb, pesmet (faina de GRAU, sare, 
agenti de afanare E503), ulei de rapita, drojdie, stabilizator: E450, 
extract de ardei rosu (E160c). Sos McChicken (apa, ulei rapita, 

dextroza, amidon din porumb modificat, otet, galbenus de ou, sare, 
zahar, condimente (contine seminte de mustar), extract de 
condimente, agent ingrosare E415), Salata iceberg, castravete 
proaspat, rosie.  
  
  
  

  
  
Contine Alergenii: GLUTEN(GRÂU si GRIȘ DE GRÂU), OUA, MUSTAR,  

Poate continue urme de: SEMINTE DE SUSAN, LAPTE, SOIA, TELINA, 
SO2    
  
 

  

Valoare Energetica (kJ/kcal):1203/286  
Grasimi (g) : 6.39  
din care: Acizi grasi saturati (g) :0.7  
Glucide (g): 46  
din care Zaharuri (g) :7.15  
Fibre(g): 3.01  
Proteine (g):9.26  

Sare (g):1.12  

 

McCrispy Cream & Chives 210 g ℮ 
 
Chicken McCrispy (  100g   g) (produs picant, din produs congelat):carne de 
piept de pui (54%), apa, faina de GRAU, uleiuri vegetale (floarea soarelui, 
rapita), amidon, faina gram, gris de GRAU, gluten de GRAU, sare, arome 

naturale (contine GRAU), condimente, extract de drojdie, crestere agent 
(carbonați de sodiu), regulator de aciditate (acid citric), extracte de 
condimente 
Chifla cu fulgi de cartofi McCrispy (din produs decongelat)( 64 g) faina din 
GRAU, apa, zahar, fulgi de cartofi 4%, ulei de floarea-soarelui, glazura 2%, 
(proteina vegetala (mazare), dextroza, amidon), drojdie, ameliorator 
(fainadin malt de GRAU, dextroza gluten de GRAU), agent de ingrosare 

(E466) Extract de malt din ORZ, corectori de aciditate E450 i, E341, ulei de 
rapita, agent de tratare a fainii (E300), enzime), aroma naturala, sare 
iodata, gluten din GRAU, emulsifiant (E472e);; Sos Sour Cream & Chive 20 
ml: apă, ulei de rapita, 24% SMANTANA, sirop de glucoza-fructoza, 
GALBENU DE OU, amidon modificat din porumb, otet din alcool, sare, 
arpagic, acid (E270), agent de ingrosare (E415), corectori de aciditate 
(E262, E500), conservant (E202);  

Rosie. 
 
Contine Alergenii: GLUTEN(GRAU), OU, LAPTE, 
Poate continue urme de SUSAN, TELINA  

 
Valoare Energetica (kJ/kcal):2278/543 
Grasimi (g) 21 
din care: Acizi grasi saturati (g) :2.4 
Glucide (g): 63 

din care Zaharuri (g):8.8 
Fibre(g) 1.9 
Proteine (g) 19 
Sare (g) :3.1 
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CHICKEN McNUGGETS (din produs congelat) 
Bucati de pui nr buc/ portie 4/6/9  respectiv 72/g107g/161g  ℮ 
Carne de piept de pui (tocata si congelata in invelis pane) 

Carne piept de pui 46%, apa, ulei vegetal(floare soarelui si rapita) , faina de  
GRAU, faina de malai, amidon ( GLUTEN), , gris de GRAU, sare, aroma 
naturala (contine GRAU), GLUTEN DE GRAU, zahar, agent de afanare ( 
carbonati de sodiu, ), condimente (contine TELINA), extract de condimente 
(contine TELINA), ulei pentru prajit [ulei vegetal (floarea soarelui, rapita, in 
proportii variabile), antispumant E900)];Contine Alergenii: GLUTEN(GRAU), 
TELINA. 

Valoare Energetica 
(kJ/kcal):748/1120/1680/ kj 
179/268/402 kcal. 

Grasimi (g) :9.3/14/21 
din care: Acizi grasi saturati (g) 
:1.1/1.7/2.5,  
Glucide (g):  12/18/27  
din care Zaharuri (g) :0.3/0.4/0.6. 
Fibre(g)1.0/1.5/2.2 
Proteine (g) 11/17/25 

Sare (g) :0.83/1.3/1.9 

Garlic Pepper Chicken McNuggets 
Nuggets de pui cu usturoi și piper  (din produs congelat) 
Bucati de pui nr buc/ portie 6/9  respectiv 107g/161g  ℮ 

Piept de pui (46%), apă, uleiuri vegetale (floarea-soarelui,rapiță), făină de 
GRAU, făină de porumb, amidon (conține GRAU), condimente conțin 
TELINA), sare, griș de GRAU, gluten de GRAU, arome naturale, zahăr, 
extract de drojdie, arome, agent de afânare (carbonați de sodiu), extracte 
de condimente, ulei de usturoi, maltodextrină 
Contine Alergenii: GRAU, TELINA 

Valoare Energetica (kJ/kcal):922/1379 
kj 220/330 kcal. 
Grasimi (g) :11/16 

din care: Acizi grasi saturati (g) 
:1.22/1.9 
Glucide (g):  18/27 
din care Zaharuri (g) :1.8/2.7 
Fibre(g)1.5/2.2 
Proteine (g) 14/20 
Sare (g) :1.8/2.7 

 

ARIPI DE PUI in pane marinat (3/5/7/9 buc) 100/180/235/300 g ℮  

(produs picant, din produs congelat) 
Ingrediente: Aripioare de pui sectionate 76%, faina de GRAU, apa, amidon 

de porumb si amidon de GRAU, ulei de floarea soarelui, sare, legume uscata 
(ceapa, usturoi, praz, morcov, radacina de TELINA, radacina de leuștean), 
GLUTEN de GRAU, amidon modificat de porumb, faina de porumb, pesmet 
(faina de GRAU, sare, agent de crestere E503), condimente (piper alb, piper 
negru, turmeric) ulei de rapita, extract de condimente (TELINA, radacina de 
leuștean, ardei gras, boia de ardei), extract de drojdie (contine ORZ), 
stabilizatori (E451, E412), arome, dextroza, agenti de afanare (E450, 

E500), LACTOZA, fibra de bambus, agent antiaglomerant E551, ierburi 
(frunze de TELINA, radacina de leuștean), antioxidant E330, agenti de 
ingrosare (E464, E415) ulei pentru prajit [ulei vegetal (floarea soarelui, 
rapita, in proportii variabile), antispumant E900)] 
Contine Alergenii: GLUTEN(GRAU,ORZ), LAPTE,  TELINA 
POATE CONȚINE URME DE OUĂ, MUȘTAR ȘI SOIA. 

Valoare Energetica (kJ/kcal)/portie 

1000/1794/ 2350/3000 kj  
 239/430/562/717 kcal 

Grasimi(g):15.6/27.9/37/47 
din care: Acizi grasi saturati (g) 
:3.2/5.7/7.4/9.5 
 Glucide (g):9.3/16.74/22/28 
din care Zaharuri (g) :0.6/1.08/1.4/1.8 
Fibre(g):0.6/1.0 /1.4/1.8   
Proteine (g): 15/26.6/35/44 

Sare (g) :1.4/2.55/3.3/4.2 
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PRODUSE CU CARNE DE PORC  

Big Tasty Pork Bacon 310 g 
Hamburger cu carne porc, legume si sos Big Tasty™ 
 
Carne porc (130g)(99%)(produs congelat), sare, antioxidant: acid ascorbic, 
acidifiant: acid citric,dextroza, extract de Rozmarin,Chifla Big Tasty (84 g 
)(produs decongelat) [faina alba de GRAU, apa, zahar, seminte de SUSAN, 
drojdie, ulei vegetal rafinat nehidrogenat de floarea-soarelui, sare iodata, 

agent de tratare al fainii (emulsifiant: esteri mono si diacetil-tartrici ai mono 

si digliceridelor cu acizi grasi, faina alba de GRAU, agent antiaglomerant: 
carbonat de calciu, antioxidant: acid ascorbic, enzime],Sos Big Tasty(30 
ml)( [ulei de rapita, apa, SMANTANA, zahar , otet, aroma, galbenus de OU, 
amidon din porumb modificat, sare , condimente, extract de drojdie, agent 
ingrosare E415, acidifiant (E270), conservant E202, aroma de fum],Preparat 

din branza  topita cu Emmental 2 buc ( 14 g x2)45% grasime (branza de 
vaci 45%, branza Emmental 15%, apa, UNT, LAPTE praf degresat, saruri de 
topire (E331), proteine din LAPTE, arom naturala de BRANZA, praf de ZER, 
sare, corector de aciditate acid lactic (E330), agent antiaglomerant: lecitina 
din floarea soarelui), Salata frisee, Rosie, Ceapa alba ,Bacon . 
 
Contine Alergenii: GRAU, OUA, LAPTE, SEMINTE DE SUSAN 

Poate continue urme de:TELINA 
 

Valoare Energetica (kJ/kcal):3382/808 
Grasimi (g) :39 
din care: Acizi grasi saturati (g) :11 
Glucide (g):  70 
din care Zaharuri (g) :13 
Fibre(g)34.5 
Proteine (g) 41 

Sare (g) :3.7 

 

McTOAST 85 g ℮ 
Sandvis cu branza si sunca 

Chifla regular (50 g)(produs decongelat)[ faina alba de GRAU (origine UE), 

apa, zahar,  glazura (proteina vegetala (mazare), dextroza)), ulei de floarea-
soarelui, drojdie, sare iodata,faina fermentata din GRAU, ameliorator 
(emulsifiant: E472e, E481 antioxidant: E300), enzime.).Poate contine 
SEMINTE DE SUSAN] 
Preparat din BRANZA  topita cu Emmental (14g x 2) 45% grasime (BRANZA 
DE VACI 45%, BRANZA Emmental 15%, apa, UNT, LAPTE praf degresat, 
saruri de topire (E331), proteine din LAPTE, arom naturala de BRANZA, praf 

de zer, sare, corector de aciditate acid lactic (E330), agent antiaglomerant: 
lecitina din floarea soarelui) PRODUS pe baza de LAPTE pasteurizat),  
Sunca toast (produs decongelat)[carne spata porc (83%), apa, amidon, 
sare, stabilizatori (di- si trifosfati), maltodextrine, antioxidant(ascorbat de 
sodiu), hidrolizate proteice vegetale, aroma, extracte de condimente, agent 
de ingrosare (alga marina Eucheuma prelucrata), conservant (nitrit de 
sodiu). 

Contine Alergenii: GLUTEN(GRÂU), LAPTE, TELINA 
Poate continue urme de: SEMINTE DE SUSAN, MUSTAR,SOIA,OUA,SULFITI 
si LAPTE 

Valoare Energetica (kJ/kcal):1086/259 
Grasimi (g) :10 

din care: Acizi grasi saturati (g) :5.7 

Glucide (g): 28  
din care Zaharuri (g) :5.4 
Fibre(g):1.5  
Proteine (g)13  
Sare (g) :2.0 

  

Felii de Bacon (Costita de porc afumata), din produs congelat 
portie de 3 felii =10 g ℮ portia - se poate adauga la orice sendvis cu 
exceptia Big Mac (costita de porc, sare, corector aciditate E326)sirop de 
glucoza,stabilizatori E 450, antioxidant E301, conservanti E 250.), 

Valoare Energetica (kJ/kcal)/portie 
:192/46 
Grasimi(g):3.5 
din care: Acizi grasi saturati 1.5 
Glucide (g) 0.2 
din care Zaharuri (g) :0 
Fibre(g):0 

Proteine (g): 3.5 
Sare (g) :0.35 

ALTE PRODUSE  

FILET - O-FISH  136 g ℮ 

Sandvis cu peste, branza si sos tartar 

Valoare Energetica (kJ/kcal):1391/331 

Grasimi (g) :13 
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Felie PESTE in invelis pane (56 g )(din produs congelat) ( COD filet de 
Alaska ( 75% ), apa, FAINA DE GRIU si porumb, AMIDON MODIFICAT DIN 
GRAU, Faina de porumb, sare, amidon din porumb, drojdie, agent de 

ingrosare E466); grasime pentru prajit (ulei vegetal, antispumant E900),  
Chifla regular (50 g)(produs decongelat)[ faina alba de GRAU (origine UE), 
apa, zahar,  glazura (proteina vegetala (mazare), dextroza)), ulei de floarea-
soarelui, drojdie, sare iodata,faina fermentata din GRAU, ameliorator 
(emulsifiant: E472e, E481 antioxidant: E300), enzime.).Poate contine 
SEMINTE DE SUSAN] 
Sos Tartar (20 ml )( apả, ulei de rapită, castraveti, otet din alcool, ceapa, 

sirop de glucoza, amidon din porumb moditicat, galbenus de ou zahar, sare, 
aqent de ingrosare (E 415), faina de mustar, capere, agent de intarire (E 
509). patrunjel uscat, aroma naturala) 
preparat din BRANZA topita cu Cheddar, (BRANZA Cheddar 51%, apa 
potabila, BRANZA 9 %, UNT, LAPTE praf degresat, saruri de emulsionare  
(E331,E332), aroma naturala de BRANZA, proteine din LAPTE, sare, coloranti 
(betacaroten extract de ardei), regulator de aciditate (E330), agent 

antiaglomerant:lecitina din floarea soarelui),  
 
Contine Alergenii: GLUTEN(GRAU), LAPTE, OUA, PESTE, MUSTAR. 
Poate contine urme de: SEMINTE DE SUSAN, TELINA 
 
 

 

din care: Acizi grasi saturati (g) :2.6 
Glucide (g): 36  
din care Zaharuri (g) :4.8 

Fibre(g):2.1  
Proteine(g)15  
Sare (g) :1.5 

Produse Vegetariene   

  
 
 

CARTOFI PRAJITI 
 

 

 
CARTOFI PRAJITI 80/114/ 150 g  ℮ 

( portie mica/ portie mijlocie/ portie mare) 
Cartofi (din produs congelat) [Cartofi (taiati, prajiti, congelati), ulei vegetal 
(floarea soarelui, rapita, in proportii variabile), dextroza, stabilizator:difosfat 
de sodiu); sare iodata; ulei pentru prajit [ulei vegetal (floarea soarelui, 
rapita, in proportii variabile), antispumant E900)] 
Poate contine urme de GLUTEN(GRAU). 
 

 
 

Valoare Energetica 
kJ/kcal):968/1379/1815 kj 231/330/434 

kcal 
Grasimi (g) :12/16/21 
din care: Acizi grasi saturati 
(g):1.1/1.5/2.0 
Glucide (g):  28/41/54 
din care Zaharuri (g) :0.3/0.4/0.5 
Fibre(g)2.9/4.2/5.5 

Proteine (g)2.7/3.9/5.1 
Sare (g) :0.55/0.79/1.0 

Cartofi CrissCuts 135 g ℮ 
 
Cartofi, ulei vegetal (floarea soarelui, rapiță, în proporții variabile), amidon 

modificat, făină de porumb, făină de orez, sare, amidon, condimente, praf 
de usturoi, praf de ceapă, agenți de creștere (E450i, E500ii), extract de 
drojdie, extracte de condimente,agenți de îngroșare (E415), dextroză. 
 
 
 
Poate contine urme de GLUTEN(GRAU). 

 
 
 

Valoare Energetica (kJ/kcal):1500/387 
Grasimi (g)18 
din care: Acizi grasi saturati (g) :8 

Glucide (g):32 
din care Zaharuri (g): 1.4 
Fibre(g)2.8 
Proteine (g)3.6 
Sare (g) 2.2 

Snack-uri  

 

CREVEȚI PANE  90 g 
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Creveți pane(produs congelat) 

Ingrediente: CREVEȚI 50% (din acvacultură în Vietnam), FĂINĂ DE GRÂU, amidon modificat, 
apă, ulei din tărâțe de orez, zahăr, sare, agenți de afânare E500ii, E450i, făină de orez, extract 

de drojdie, condimente. 

 

 
Alergeni :  CRUSTACEE(CREVETI),GRAU 

Poate conține urme de SOIA 
 

Poate conține urme de SOIA 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
Valoare Energetica (kJ/kcal): 1420 kJ / 
340 kcal 

Grasimi (g): 22.4 g 
din care: Acizi grasi saturati (g): 3.2 g 
Glucide (g): 23.4 g 
din care Zaharuri (g): 0.9 g 
Proteine (g): 10.8 g 
Sare (g): 0.63 g 
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Sosuri: 25 ml ℮ 
 
 

 
Sos smantana 
 
Ulei de rapita37%, SMANATANA, zahar 5%, IAURT degresat 1.5%grasime, 
otet din alcool, galbenus de OU, sare, amidon de porumb modificat, 
condimente(contine MUSTAR), agenti de ingrosare E415,E440, extract de 
condimente. 

 Contine Alergeni: LAPTE, OUA, MUSTAR 
 
 
 
Usturoi 
Ulei de rapita, apa, 5.5%usturoi, galbenus de OU, otet de vin alb, sare, suc 
de lamaie din concentrat, zahar, otet din alcool, agent de ingrosare E415, 

aroma naturala. 
 
 Contine Alergeni: OUA 
 
 
Dulce- acrisor 

 
Pulpa de caise, sirop de glucoza-fructoza, apa, zahar, otet de alcool, amidon 

din porumb modificat, ulei de rapita, sare, condimente(contine 
TELINA),aroma naturala (contine GRAU, SOIA) agent de ingrosare E415, 
sirop de zahar ars. 
 
Contine Alergeni: GRAU, SOIA, TELINA 

 

 
 
 

 
 
Valoare Energetica 
:(kJ/kcal):458/330/285 kj 111/80/67 
kcal 
Grasimi (g) :11/8.0/0 
din care: Acizi grasi saturati (g) 

:1.0/1.0/0 
Glucide (g):  2.0/2.0/1.6din care 
Zaharuri (g) :2.0/1.0/1.5 
Fibre(g)0/0/0.2 Proteine (g)1.0/0/0.2 
Sare (g) :0.50/0.30/0.5 

Maioneza, 20 ml ℮  
Uleiuri vegetale 79%(ulei rapita, ulei de SOIA in proportii variate)otet din 
alcool, galbenus de OU, zahar, sare, condimente (continue MUSTAR)suc de 
lamaie concentrate. 
 

 
Contine Alergeni:: OUA,SOIA, MUSTAR 

Valoare Energetica (kJ/kcal):555/135 
Grasimi (g) :15,din care: Acizi grasi 
saturati (g) :3.0, Glucide (g):0  din care 
Zaharuri (g) :0  Fibre(g)0Proteine0 Sare 
(g) :0.17 

Ketchup  10 ml ℮ 
 

Pasta de tomate 60%,sirop glucoza-fructoza, otet din alcool, sare, extract 

de condiment. 

Valoare Energetica (kJ/kcal):68/16 
Grasimi (g) :0 

din care: Acizi grasi saturati (g) :0 

Glucide (g):4.0  din care Zaharuri (g) 
:3.0 
Fibre(g)0 Proteine (g)0 Sare (g) :0.40 
 

Sos Hot Devil 25 ml ℮ 
 

Sos picant  
 Pastă de tomate, oțet din alcool, ardei, ulei de rapiță, miere, zahăr, sare, 
amidon din porumb modificat, usturoi, 1,5% ardei iute, condimente, aromă 
naturală, agent de îngroșare (E415), conservant (E202). 
 

Valoare Energetica/100g 
(kJ/kcal):863/207 

Grasimi (g) :11.5 
din care: Acizi grasi saturati (g) :0.9 
Glucide (g):22.4 
din care Zaharuri (g):18.8 
Fibre(g) 1.8 
Proteine (g) 1.3 
Sare (g) :3.5 
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Barbecue Sauce 25 ml ℮ 
Sos Barbecue  
 Pastă de tomate, zahăr, apă, sirop de glucoză-fructoză, oțet de vin roșu, 

oțet din alcool, sare, amidon din porumb modificat, ulei de rapiță, 
condimente (conține MUSTAR), sirop de zahăr ars, agent de îngroșare (E 
415), aromă de fum, extract de condimente. 
 Alergeni :MUSTAR 
 

Valoare Energetica/100g 
(kJ/kcal):687/162 
Grasimi (g) :1.02 

din care: Acizi grasi saturati (g) :0.09 
Glucide (g):36.8 
din care Zaharuri (g):32.8 
Fibre(g) 1.44 
Proteine (g) 0.7 
Sare (g) :1.68 

 
 

Monica`s Marinara 25 ml ℮ 

 
 
Sos de roșii și oregano cu aromă de busuioc  
 
Apă, pastă de tomate 28%, sirop de glucoză-fructoză, zahăr, sare, amidon 
modificat, oțet din alcool, condimente, acidifiant: E334, conservant: E200, 
oregano, aromă naturală de busuioc. 

 
 
 
 

Valoare Energetica/portie 
 

 (kJ/kcal):595/140 

Grasimi (g) :0.5 
din care: Acizi grasi saturati (g) :0.1 
Glucide (g):32 
din care Zaharuri (g):26 
 
Proteine (g) 1.7 
Sare (g) :1.8 

COCKTAIL DIP 25 ml 

Sos Cocktail cu iaurt  
Ingrediente: ulei de rapiţă, apă, pastă de tomate, iaurt(LAPTE) degresat cu 

1,5% grăsime, oțet din alcool, zahăr, gălbenuş de OU, oţet de vin roşu, 
amidon modificat, sare, condimente (conţine TELINA, MUSTAR), aromă 
naturală, agent de îngroșare (E 415), conservant (E 202). 
 
 

Alergeni : LAPTE, OU, TELINA, MUSTAR 
 
 
 
 
 
 

 

Valoare Energetica (kJ/kcal): 321 kJ /  

79kcal 
Grasimi (g):7.3 g 

din care: Acizi grasi saturati (g): 0.7 g 
Glucide (g): 2.2g 
din care Zaharuri (g): 1.42 g 
Proteine (g): 0.33 g 
Sare (g):  0.48 g 

SALATE  

Salatzikos cu pui 250g ℮ 
 

Valoare Energetica (kJ/kcal):898/214 
Grasimi (g): 9.5 

din care: Acizi grasi saturati (g) :1.17 
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Mix salata 120g(endivia, frisee, radicchio, praz, rucola, masline, in proportii 
variabile), 
Carne piept de pui ( 85 g) Piept de pui cu apa adaugata, tocat, ormat, copt 

acoperit cu pesmet, preprajit si congelat rapid. ingrediente Piept de pui 
55%, faina de GRAU apa, pesmet (faina de GRAU, sare, drojdie), uiei de 
floarea soarelui, gris de GRAU dur, gluten din GRAU sare, agenti de afanare: 
E500, E450, amidon, condimente ulei de rapita, faina de porumb, faina de 
orez, arome, extract de drojdie, hrean pudra, extract de condimente, zahar, 
arome naturaie, ierbuni, amidon din cartofi,  
ulei pentru prajit [ulei vegetal (floarea soarelui, rapita, in proportii 

variabile), antispumant E900)], rosii cherry(40g), castraveti proaspeti 
(20g), ceapa rosii rondele. 
 
Contine Alergenii: GRAU 
Poate contine urme de: TELINA 
 
 

Glucide (g): 19 
din care Zaharuri (g) :5.66 
Fibre(g)2.9 

Proteine (g)15.7 
Sare (g) :0.95 
 

  

Salata Coleslaw 200g ℮ 
 
 

Mix de legume (143 g): varză alba; varză roșie, ceapă albă, morcovi in 
proportii variabile; Sos Sandviș cu lămâie (57 g): apă, ulei de rapiță, sirop 
de glucoză-fructoză, oțet din alcool, amidon din porumb modificat, 5,5% suc 
de lămâie din concentrat, zahăr, gălbenuș de OU, sare, seminte de MUȘTAR, 

agent de îngroșare (E 415), conservant (E 202);  Mix condimente: Sare 
iodata, piper negru macinat, extract piper negru 
Contine Alergenii: OUA ,MUSTAR 

Poate continue urme de TELINA 
 

 
 
Valoare Energetica (kJ/kcal):858/206 

Grasimi (g) :12.4 
din care: Acizi grasi saturati (g) :0.97 
Glucide (g): 18.4 
din care Zaharuri (g) :10.6 

Fibre(g)4.3 
Proteine (g)2.4 
Sare (g) :1.09 

SOSURI SALATA 
 

 

Sos Salata: 50 ml ℮  
 
Yoghurt,(Iaurt)  
 
 
Apa, ulei de rapita, 17% IAURT degresat cu 1.5%grasime, otet din alcool, 
zahar, amidon din porumb, galbenus de OU, sare, condimente( contine 

MUSTAR, TELINA) agent de ingrosare E 415, aroma naturala. 
 

 
Contine Alergenii  LAPTE, OUA,TELINA, MUSTAR 
 
 

1000 Island Dressing 
 
Sos pentru salată 
Ingrediente: apă, ulei de rapiţă, 16% IAURT degresat cu 1,5% grăsime, oțet 
din alcool, 3,5% pastă de tomate, zahăr, gălbenuş de OU, amidon din 
porumb modificat, sare, condimente (conţine TELINA, muştar), agent de 
îngroșare (E 415), aromă naturală. 

 
Contine Alergenii: LAPTE, OU, TELINA 

Valoare Energetica (kJ/kcal):506/122 
Grasimi (g) :10, din care: Acizi grasi 
saturati (g) :1.0, Glucide (g): 3.0 din 
care Zaharuri (g) :3.0,     
Fibre(g)0Proteine 5.0(g)Sare (g) :0.7 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
Valoare Energetica 
(kJ/kcal)/100ml:885/214 
Grasimi (g) :19.9 din care: Acizi grasi 
saturati (g) :1.6 Glucide (g): 6.7 din 

care Zaharuri (g) :4.5  Fibre(g)0Proteine 
(g) 1.1Sare (g) : 1.5 
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Vinaigrette Dressing 50 ml 
Sos pentru salata 

 
Ingrediente:ulei de rapita, otet de vin alb, zahar, sare, 
condimente(MUSTAR), ardei, otet din alcool, aroma naturala, agent de 
ingrosare E415, colorant E160a 
 
Contine Alergenii: MUSTAR 
 

 
 
Valoare Energetica 

(kJ/kcal)/100ml:1920/466 
Grasimi (g) :50 din care: Acizi grasi 
saturati (g) :3.5 Glucide (g): 2.8 din 
care Zaharuri (g) :2.7 Proteine (g) 
0.3Sare (g) : 2.1 

Mere felii.   80 g ℮ 
Poate contine urme de TELINA 

Valoare Energetica (kJ/kcal):239/56 
Grasimi (g) :0.4, din care: Acizi grasi 
saturati (g) :0.0, Glucide (g):12  din 
care Zaharuri (g) :11  Fibre(g)1.0 
Proteine 0.3(g).Sare (g) 0.0 

Ananas*  60g ℮   
*din produs congelat 
 
 
Produsul este disponibil in limita stocului in restaurantele Mc Donalds 
selectate. 

Lista locatiilor este disponibila pe www.mcdonalds.ro 

Valoare Energetica (kJ/kcal):140/33 
Grasimi (g) : 0.2 
din care: Acizi grasi saturati (g)0.006  
Glucide (g): 7.08 
din care Zaharuri (g):6.5 
Fibre(g)0.8 

Proteine (g)0.30 
Sare (g) 0.006 

DESERT  
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SHAKE ( portie mica/mare)  250 ml/400 ml ℮ 
Mix inghetat de LAPTE cu sirop cu aroma de vanilie/ ciocolata/ capsune 
Mix de shake din LAPTE, semidegresat, 2.9% grasime, zahar, pudra de zer, 

sirop de glucoza, stabilizatori: E412, E410,E407. 
 
Sirop cu gust de ciocolata 30 ml: Sirop de glucoza-fructoza, apa, sirop de 
glucoza, pudra de cacao cu continut scazut de grasime (6.6%) sirop zahar 
caramel, sare, UNT gras, masa de cacao, acidifiant: acid citric, aroma 
naturala, emulsifiant: E471 
 

Sirop cu aroma de vanilie 30 ml: apa, zahar, sirop de glucoza,colorant 
alimentar (din concentrat de mere, morcov, hibiscus, melasa)aroma 
naturala, acidifiant: acid citric. 
 
Sirop cu aroma de capsuni 30 ml: zahar, apa, sirop de glucoza-fructoza, 
concentrate de capsuni (1.6%), suc concentrat de sfecla rosie, extract de 
mere, acidifiant: acid citric, aroma naturala. 

Contine Alergenii: GLUTEN(ORZ), LAPTE 

Aroma ciocolata :  
Valoare Energetica 
(kJ/kcal):867/1388/205/329 

Grasimi (g) Valoare: 4.2/6.7 
din care: Acizi grasi saturati (g) : 
/2.84.4 
Glucide (g): 36/58 din care Zaharuri (g) 
: 31/49 Fibre(g)0.7/1.1 Proteine 
(g)5.6/8.9 
Sare (g) : 0.36/0.57ml/400 ml 

 
Aroma de vanilie : 
Valoare Energetica 
(kJ/kcal):860/1376/203/326 
Grasimi (g) : 3.8/6.1, din care: Acizi 
grasi saturati (g) :2.5/4.1 Glucide (g): 
37/59 din care Zaharuri (g) :33/53 

Fibre(g)0Proteine g)5.1/8.1 
Sare (g) :0.18/0.28 
 
Aroma de capsuna: 
Valoare Energetica 
(kJ/kcal):859/1375/203/325 

Grasimi (g) :3.8/6.1 
din care: Acizi grasi saturati (g) : 

2.5/4.1 
Glucide (g): 37/59 din care Zaharuri (g) 
:34/54 
Fibre(g) 0Proteine (g)5.1/8.2 
Sare (g) 0.18/0.29 

 
 
 

INGHETATA McSUNDAE 150 g  ℮ 
Inghetata cu sos cu aroma de ciocolata/ caramel/lichior de lamaie 

 
 
Mix de inghetata din LAPTE degresat, zahar, PUDRA  DE ZER, SMANTANA, 
sirop de glucoza, stabilizatori:E412, E407; emulgator: E471 aroma de 
vanilie.  
 

Topping cu gust de ciocolata 30 ml[LAPTE condensat indulcit(LAPTE 

degresat, zahar), zahăr, apă, ulei de cocos, pudră de cacao cu conţinut 
scăzut de grăsime (5%), amidon modificat, sare, stabilizator: citrati de 
sodiu 
 
Topping cu gust caramel (sirop de glucoză, LAPTE condensat indulcit (LAPTE 
integral, zahar), sirop glucoza fructoza, UNT, agent de îngroşare pectina, 
sare, stabilizator citrati de sodiu,) 

 
Topping  cu aroma de lichior de lamaie  30 ml :LAPTE condensat îndulcit 
(LAPTE integral, zahăr), apă, sirop de glucoză, zahăr, amidon modificat, 
aromă naturală, agent de îngroșare: caragenan, aliment cu rol de colorare 
(concentrat de șofrănel), stabilizator: citrați de sodiu, sare. 
 

Alergeni:LAPTE 

 
 

Topping gust ciocolata 
Valoare Energetica (kJ/kcal):1175/279 

Grasimi (g) :8.2 
din care: Acizi grasi saturati (g) :6.0 
Glucide (g): 45 din care Zaharuri (g) :42 
Fibre(g) 0.7Proteine (g)5.6 Sare 
(g) :0.35 
 

 

 
Topping gust caramel 
Valoare Energetica (kJ/kcal):1216/288 
Grasimi (g) :6.1 
din care: Acizi grasi saturati (g) :4.1 
Glucide (g): 53 din care Zaharuri (g) :39 
Fibre(g) 0Proteine (g)4.8 Sare 

(g) :0.30 
 
Topping aroma lichior de lamaie 
 
Valoare Energetica (kJ/kcal):1357/322 
Grasimi (g) :7 

din care: Acizi grasi saturati (g) :4.9 

Glucide (g): 58 din care Zaharuri (g) :50 
Fibre(g) 0 Proteine (g) 6.2Sare (g) :0.40 
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Topping-urile de fructe pot contine samburi 
 
 

 

  

INGHETATA la CORNET  62 g ℮ 
Mix de inghetata din LAPTE degresat, zahar, PUDRA  DE ZER, SMANTANA, 
sirop de glucoza, stabilizatori:E412, E407; emulgator: E471 aroma de 
vanilie;  

Cornet Simplu 110 mm (FAINA DE [GRAU] (GLUTEN), ZAHAR,ULEI VEGETAL 
(NUCA DE COCOS), EMULGATOR: LECITINA DE [SOIA] (SOIA), ZAHAR ARS, 

ANTIAGLOMERANT: CARBONAT DE MAGNEZIU.). 
Contine Alergenii:GLUTEN (GRAU), SOIA, LAPTE 

Valoare Energetica (kJ/kcal):425/101 
Grasimi (g) :2.3,din care: Acizi grasi 
saturati (g) :1.6, Glucide (g): 17 din 
care Zaharuri (g) :13,   

Fibre(g)0.1Proteine 2.4(g)Sare (g) :0.08 
 

McFlurry Oreo   203g℮  (+24 g Topping Oreo/ 30 ml Topping cu gust de 

ciocolata/caramel) 
 
Mix de inghetata din LAPTE CONDENSAT, zahar, PUDRA  DE ZER, 
SMANTANA, sirop de glucoza, stabilizatori:E412, E407; emulgator: E471 
aroma de vanilie,  
Topping Oreo, Biscuiti tip sandwich cu aroma de ciocolata si umplutura de 
crema cu aroma de vanilie (29%) zdrobiti in bucati mici [faina de GRAU, 

zahar, ulei de palmier, ulei de rapita, cacao cu continut redus de grasimi 
4,3%, amidon de GRAU, sirop de glucoza-fructoza, agenti de crestere 
(carbonat potasiu, carbonat de amoniu, carbonat de sodiu), sare, 
emulsifiant (lecitina de SOIA),corector de aciditate (hidroxid de sodiu) 
aroma]  

Topping cu gust de ciocolata (LAPTE DEGRESAT condensat indulcit, zahăr, 
apă, grăsime hidrogenată de nuca de cocos, pudră de cacao cu conţinut 

scăzut de grăsime (5%), substanţă de îngroşare E1422, sare, stabilizator 
E339, vanilină) 
Topping cu gust caramel (sirop de glucoză, LAPTE INTEGRAL condensat, 
sirop glucoza fructoza, UNT, agent de îngroşare E440, sare, stabilizator 
E339, vanilină) 
 

Alergeni: GLUTEN, SOIA, LAPTE 

Valoare Energetica 

(kJ/kcal):1828/434/1585/376 
Grasimi (g) :14/9.8 
din care: Acizi grasi saturati (g) :8.9/4.9 
Glucide (g): 69/64 din care Zaharuri (g) 
:54/46 
Fibre(g)1.4/1.0 Proteine (g)7.4/7.2 Sare 
(g) :0.54/0.74 

 

McFlurry Kit Kat 191g ℮  (11 g Topping Kit Kat + 30 ml topping 
ciocolata/caramel)   
Mix de inghetata din LAPTE CONDENSAT, zahar, PUDRA  DE ZER, 
SMANTANA, sirop de glucoza, stabilizatori:E412, E407; emulgator: E471 
aroma de vanilie,  

Kit Kat (Bucăţele de napolitană (32,3%), parţial acoperite cu ciocolată cu 
LAPTE (66.8%) si cacao cu conţinut redus de grăsime,[bucati de napolitana 

(FAINA DE GRAU, zahar,ulei vegetal,AMIDON DE GRAU, emulgator, 
(LECITINA DE SOIA),sare, aroma), zahar,LAPTE PRAF degresat,unt de 
cacao,masa de cacao, GRASIME DIN LAPTE,ZER PRAF (DIN LAPTE), cacao 
pudra cu continut redus de grasime(unt de cacao10-12%), emulgator 

(LECITINA DE SOIA), aroma: naturala de vanilie]  
Topping cu gust de ciocolata (LAPTE DEGRESAT condensat indulcit, zahăr, 
apă, grăsime hidrogenată de nuca de cocos, pudră de cacao cu conţinut 
scăzut de grăsime (5%), substanţă de îngroşare E1422, sare, stabilizator 
E339, vanilină) 
Topping cu gust caramel (sirop de glucoză, LAPTE INTEGRAL condensat, 
sirop glucoza fructoza, UNT, agent de îngroşare E440, sare, stabilizator 

E339, vanilină) 
 
Alergeni: GLUTEN, SOIA, , LAPTE 
Poate conţine urme de :FRUCTE CU COAJA LEMNOASA(MIGDALE) 

 

Valoare Energetica 
(kJ/kcal):1571/1613kj  373/382 kcal 
Grasimi (g) :12/9.8 
din care: Acizi grasi saturati (g) :8,2/6 
Glucide (g): 59/67 din care Zaharuri (g) 

:53/61 
Fibre(g)1/0,3 

Proteine (g)7.2/6.5 
Sare (g) :0.4/0.35 
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PLACINTA VISINE (din produs congelat) 70 g ℮ 
 

apă; FĂINĂ DE GRÂU; jalape sirop de glucoză-fructoză; visine(15%); uleiuri 
vegetale: ulei de palmier, ulei de rapiţă; agent de ȋngroșare: E1422, E1412, 

E419; zahăr; dextroză; suc de cirese concentrat; sare; colorant: sfecla roșie 
(E162); arome naturale: cirese; corector de aciditate: acid citric (E330); 

agent de afânare: bicarbonat de sodiu (E500(ii)); agent de tratare a 
făinii:extract de drojdie; emulsifiant: mono- și digliceride ale acizilor grași 
(E471). 

Contine Alergenii:GLUTEN(GRAU) 
Topping-urile de fructe pot contine samburi 

 
 
Valoare Energetica (kJ/kcal):999/238 

Grasimi (g) :11 
din care: Acizi grasi saturati (g) :3.0 
Glucide (g): 32 din care Zaharuri (g) :13 
Fibre(g)1.9 
Proteine (g)1.9  
Sare (g) :0.35 

  

MENIURI  

MENIU HAPPY MEAL 
 
Sandvis Puisor(109 g)/Hamburger 
100g)/Toast(85g)/Cheeseburger(113g)/McNuggets (4 buc)(72g) +Cartofi 
prajiti portie mica(80 g)/Mere Felii (80 g)/ + bautura racoritoare 250 ml 

(Suc mere din concentrat, Suc Portocale din concentrat, Lipton, Coca Cola, 
Fanta, Sprite) sau Apa Plata/Carbogazoasa 500 ml 

 

MENIURI MEDII 
 
Dublu Cheeseburger (165 g)/ McChicken(181 g) / Big Mac(204 g) / Fresh 
Deluxe( 239g) / Filet-O-Fish(136 g) / Quarter Pounder with cheese(200g) / 

5 aripioare de pui(180 g) / 6 Chicken McNuggets(107g)  / 3 Crispy Chicken 
Tenders(130g) / 9 Chicken McNuggets(161 g ) / Big Tasty (321 g)/ McCrispy 
(185 g) + cartofi prajiti portie medie(114 g) + bautura racoritoare 400ml 
(Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta Sprite, Lipton) sau Apa Plata/Minerala 
500ml sau Suc de suc mere din concentrat 250ml 
 

 

  

MENIURI MAXI 
 
Dublu Cheeseburger (165 g)/ McChicken(181 g) / Big Mac(204 g) / Fresh 
Deluxe( 239g) / Filet-O-Fish(136 g) / Quarter Pounder with cheese(200g) / 

5 aripioare de pui(180 g) / 6 Chicken McNuggets(107g)  / 3 Crispy Chicken 
Tenders(130g) / 9 Chicken McNuggets(161 g ) / Big Tasty (321 g)/ McCrispy 
(185 g) + cartofi prajiti portie mare(150 g) (sau cartofi Dippers 150 g) + 
bautura racoritoare 500ml* (Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta Sprite, 

Lipton, suc mere din concentrat) sau Apa Plata/Minerala 500ml*   
 
*In functie de bauturile alese, pretul meniului poate varia. Pentru mai multe 

detalii, verificati lista de preturi sau intrebati personalul din in restaurant. 
 

 

BAUTURI  

COCA COLA (concentrat 16.13%, apa, gheata), COLA  ZERO(concentrat 

16.13%, apa, gheata),  FANTA (19.23% concentrat,apa, gheata), 
SPRITE(concentrat 16.13%, apa, gheata) ,  LIPTON (Băutură răcoritoare 
necarbonatată la dozator cu extract de ceai negru și aromă de lămâie, cu 
zahăr și îndulcitor, obținut din concentrat.11.36%, apa,gheata) 
250/400/500 ml ℮ 
(portie mica/ portie mijlocie/ portie mare) 
 

Sprite (Ingrediente pentru băutura finită: apă, sirop de glucoză-fructoză, 

dioxid de carbon, acizi (acid citric, acid tartric), regulator de aciditate (citrați 

Sprite  

Valoare Energetica kJ/kcal)100/160/200 
kj23/36/45 kcal  
Grasimi (g) 0,din care: Acizi grasi 
saturati (g) :0 Glucide (g):5/8/11  din 
care Zaharuri (g) 5/8/11 Fibre(g)0 
Proteine (g)0Sare (g) :0.05,0.08,0.10 
 

Coca Cola Zero  

Valoare Energetica kJ/kcal)3.0/4.8/6.0kj 
0.8/1.2/1.5 kcal  
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de sodiu), îndulcitori (acesulfam-K, aspartam), conservant (benzoat de 
sodiu), arome naturale.)Contine o sursa de fenilalanina.  
 

Coca Cola Zero (Apa, dioxid de carbon, colorant E150d, acidifiant : acid 
fosforic, indulcitori ciclamat de sodiu, acesulfam-K si aspartam, regulator 
aciditate citrat de sodiu, arome naturale incluzand cafeina, conservant : 
sorbat de potasiu, agent antispumare E900. Contine o sursa de fenil-
alanina) 
 
Coca Cola (apa, zahar, dioxid de carbon, colorant E150d, acidifiant acid 

fosforic, arome naturale inclusiv cafeina). Contine cafeina. 
 
Fanta (apa, zahar, suc de portocale din concentrat (5%), dioxid de carbon, 
acidifiant acid citric, conservant benzoat de sodiu, arome naturale de 
portocale cu alte arome naturale, antioxidant acid ascorbic, colorant beta-
caroten stabilizator : guma de guar. 
 

 
Lipton cu extract de ceai negru și aromă de lămâie la dozator 
Băutură răcoritoare necarbonatată la dozator cu extract de ceai negru și 
aromă de lămâie, cu zahăr și îndulcitor, obținut din concentrat. [apa, zahar 
invertit, acidifiant (acid citric), extract de ceai (1.12%), agent de ingrosare 
(pectina), corector de aciditate (citrati de trisodiu), arome, conservanti 

(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), indulcitor (glicozide derivate din 
steviol)] 

Grasimi (g) 0,din care: Acizi grasi 
saturati (g) :0 Glucide (g):  0din care 
Zaharuri (g) 0  Fibre(g)Proteine 

(g)0Sare (g) :0.07/0.12/0.15 
 
Coca Cola  
Valoare Energetica 
(kJ/kcal)459/714/901 kj108/168/212 
kcal  
Grasimi (g) 0, din care: Acizi grasi 

saturati (g) :0Glucide (g):  din care 
Zaharuri (g) 26/42/53  Fibre(g)0Proteine 
(g) 0Sare (g) :. 0 
 
Fanta  
Valoare Energetica kJ/kcal)459/731/918 
lj 108/172/216 kcal 

Grasimi (g) 0 din care: Acizi grasi 
saturati (g) :0 Glucide (g): 27/43/54 din 
care Zaharuri (g) 27/43/54 Fibre(g)0
 Proteine (g)0 
Sare (g) :0.03/0.04/0.05 
 

Lipton   
Valoare Energetica 

(kJ/kcal)196/314/393 kj 46/74/92 kcal 
Grasimi (g) 0 
din care: Acizi grasi saturati (g) :0 
Glucide (g):11/18/23  din care Zaharuri 
(g) 11/18/23Fibre(g)0.1/0.2/0.4Proteine 

(g)0.1/0.3/0.5 Sare (g) :0 

SUC PORTOCALE din concentrat,   250 ml 
Suc de portocale din concentrat, reconstituit, pasteurizat. (16.67%), apa. 

Valoare Energetica (kJ/kcal)510/1003 
Grasimi (g) 0 
din care: Acizi grasi saturati (g) :0 
Glucide (g): 57 din care Zaharuri (g)44 

Fibre(g)0Proteine (g)2.0Sare (g) :0 

Suc mere din concentrat  
portie mica/mare  250 ml/500 ml ℮ 
Concentrat suc mere, 19.23% (Suc natural concentrat de mere 75%, apa 
23%, aroma naturala de mere 1%, benzoat de sodiu 1%), apa, gheata. 

Valoare Energetica 
(kJ/kcal)340/476/952 kj80/112/224 kcal  
Grasimi (g) 0.din care: Acizi grasi 
saturati (g) :0Glucide (g): 20/28/58 din 
care Zaharuri (g) 20/28/55.  

Fibre(g)0Proteine 0/0/0.1(g)Sare (g) 0 

 
Sprite Mango 500 ml 

 
Sprite 500ml(concentrat 16.13%, apa, gheata)(Ingrediente pentru băutura 
finită: apă, sirop de glucoză-fructoză, dioxid de carbon, acizi (acid citric, 
acid tartric), regulator de aciditate (citrați de sodiu), îndulcitori (acesulfam-
K, aspartam), conservant (benzoat de sodiu), arome naturale.)Contine o 
sursa de fenilalanina,Sirop Fructul Pasiunii și Mango 40mlSuc concentrat de 

fructul pasiunii și mango fără zahăr adăugat Ingrediente: apă, acidifiant: 
acid citric, suc concentrat de mango, suc concentrat de fructul pasiunii, 
arome naturale, colorant: luteină (E161b), aditiv alimentar: Gumă arabică 
(gumă de acacia) (E414), Esteri glicerici ai rășinilor din lemn (E445).   

 
 

Valoare Energetica (kJ/kcal)  815/223 
Grasimi (g) :0 

din care: Acizi grasi saturati (g) : 0 
Glucide (g): 55 din care Zaharuri (g) :55 
Fibre(g)0 
Proteine (g)o 
Sare (g) :0.1 
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Sprite Sakura 500 ml 
 
Sprite 500ml (concentrat 16.13%, apa, gheata)(Ingrediente pentru băutura 
finită: apă, sirop de glucoză-fructoză, dioxid de carbon, acizi (acid citric, 

acid tartric), regulator de aciditate (citrați de sodiu), îndulcitori (acesulfam-

K, aspartam), conservant (benzoat de sodiu), arome naturale.)Contine o 
sursa de fenilalanina,Sirop Cherry blossom-Flori de cires 40 ml 
Producator:Ingrediente: zahăr, apă, acid citric, aromă naturală, colorant 
alimentar: concentrat de cartof dulce, măr și morcov negru. Conține extract 
de flori de cireș. 

 

Valoare Energetica (kJ/kcal)  1283/307 
Grasimi (g) :0 
din care: Acizi grasi saturati (g) : 0 
Glucide (g): 76 din care Zaharuri (g) :76 

Fibre(g)0 

Proteine (g)o 
Sare (g) :0.1 
 

 

PRODUSE MIC DEJUN 
 

PRODUSE Declaratie nutritionala 

BACON McMUFFIN CU OU  124 g ℮ 
Sandvis cu OU si bacon 
Chifla McMuffin 50 g (produs decongelat)  
Faina de GRAU, apa, gris din porumb, drojdie ,dextroza, sare, gluten de 
GRAU, emulsifianti (E471,E472e), acidifiant(E330), faina integrala de 

GRAU, faina integrala de secara, OU ochi(OU proaspat) 50 g,  

preparat din BRANZA topita cu Cheddar, (BRANZA Cheddar 51%, apa 
potabila, BRANZA 9 %, UNT, LAPTE praf degresat, saruri de emulsionare  
(E331,E332), aroma naturala de BRANZA, proteine din LAPTE, sare, 
coloranti (betacaroten extract de ardei), regulator de aciditate (E330), 
agent antiaglomerant:lecitina din floarea soarelui),  
Felie Bacon (Burta de porc afumata), produs congelat (Burta de porc, 
sare,arome naturale,extraxte de condimente corector aciditate E326)sirop 

de glucoza, antioxidant E301, conservanti E 250,E261),  
Grasime lichida cu UNT topit si uleiuri vegetale[ulei de floarea soarelui 
(77%), ulei de UNT (21%), ulei de rapita total hidrogenat (1%), 
emulsificatori: (E471,E472), praf de ZER, antioxidanti: (E304,E307), 
aroma de UNT] 
Contine Alergeni: GLUTEN (GRAU, secara), LAPTE, OU,  
Poate contine urme de : SEMINTE DE SUSAN 

Valoare Energetica (kJ/kcal):1457/349 
Grasimi (g) : 15 
din care: Acizi grasi saturati (g) : 7.3 
Glucide (g):26  
din care Zaharuri (g) :2.4 

Fibre(g)18 

Proteine18 (g)  
Sare (g) :1.4 

CHEESE McMUFFIN CU OU  119 g ℮ 
Sandvis cu branza si OU 
Chifla McMuffin 50 g (produs decongelat) Faina de GRAU, apa, gris din 
porumb, drojdie ,dextroza, sare, gluten de GRAU, emulsifianti 
(E471,E472e), acidifiant(E330), faina integrala de GRAU, faina integrala de 

secara, OU ochi (din OU proaspat) 50 g, preparat din BRANZA topita cu 
Cheddar, (BRANZA Cheddar 51%, apa potabila, BRANZA 9 %, UNT, LAPTE 
praf degresat, saruri de emulsionare  (E331,E332), aroma naturala de 
BRANZA, proteine din LAPTE, sare, coloranti (betacaroten extract de ardei), 
regulator de aciditate (E330), agent antiaglomerant:lecitina din floarea 
soarelui), Grasime lichida cu UNT topit si uleiuri vegetale[ulei de floarea 
soarelui (77%), ulei de UNT (21%), ulei de rapita total hidrogenat (1%), 

emulsificatori: (E471, lecitina floarea soarelui), praf de zer, antioxidanti: 
(E304,E307), aroma de UNT] 
Contine Alergenii: GLUTEN(GRAU,SECARA), LAPTE,OUA 

Poate contine urme de :: SEMINTE DE SUSAN 

Valoare Energetica(kJ/kcal): 1323/317 
Grasimi (g) : 13 
din care:Acizi grasi saturati (g): 6.4 
Glucide (g): 26 
din care Zaharuri (g) :2.3 

Fibre(g)16 
Proteine16 (g)  
Sare (g) :1.2 
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SAUSAGE McMUFFIN    116 g ℮ 
Sandvis cu carne de porc 
Chifla McMuffin (50 g) (produs decongelat) 

Faina de GRAU, apa, gris din porumb, drojdie ,dextroza, sare, gluten de 
GRAU, emulsifianti (E471,E472e), acidifiant(E330), faina integrala de 
GRAU, faina integrala de secara 
 
Carne Sausage (50 g) (tocata si congelata)[porc(94%), apa, sare, sirop 
de glucoza, plante uscate, dextroza, condimente, piper, ulei de floarea 
soarelui, aroma naturala, antioxidanti: acid ascorbic, acizi: acid citric],  

Preparat din BRANZA topita cu Cheddar, (BRANZA Cheddar 51%, apa 
potabila, BRANZA 9 %, UNT, LAPTE praf degresat, saruri de emulsionare  
(E331,E332), aroma naturala de BRANZA, proteine din LAPTE, sare, 
coloranti (betacaroten extract de ardei), regulator de aciditate (E330), 
agent antiaglomerant:lecitina din floarea soarelui),  
Grasime lichida cu UNT topit si uleiuri vegetale[ulei de floarea soarelui 
(77%), ulei de UNT (21%), ulei de rapita total hidrogenat (1%), 

emulsificatori: (E471, lecitina floarea soarelui), praf de zer, antioxidanti: 
(E304,E307), aroma de UNT] 
 
Contine Alergenii: GLUTEN, LAPTE 
Poate contine urme de : SEMINTE DE SUSAN 

Valoare Energetica (kJ/kcal):1571/377 
Grasimi (g) : 18 
din care: Acizi grasi saturati (g) : 8.5 

Glucide (g): 26 
din care Zaharuri (g) :2.5 
Fibre(g)18 
Proteine18  (g)  
Sare (g) :1.7 

Morning Salami 120 g 

Sandvis cu crema branza si salam porc Chifla McMuffin  (50 g) 

(produs decongelat) [Faina de GRAU, apa, gris din porumb, drojdie 
,dextroza, sare, gluten de GRAU, emulsifianti (E471,E472e), 
acidifiant(E330), faina integrala de GRAU, faina integrala de 
secara],Crema de Branza (50 g) grasime din LAPTE pasteurizat (52%), 
LAPTE de vaca pasteurizat, proteine din LAPTE, sare , culturi LACTICE, 

grasime in substanta uscata : min 65%. Salam Saliste (carne de porc, 
slanina, sare iodata, acidifiant (glucono-delta-lactona)condimente, 
zaharoza, extract de condimente, antioxidant (acid ascorbic), conservant 
(nitrit de sodiu)culturi starter. Castravete proaspat, rosie 

  

Alergeni: GRAU, LAPTE 

 

Valoare Energetica (kJ/kcal):1192/284 
Grasimi (g) : 16 
 din care: Acizi grasi saturati (g) : 3.9 

Glucide (g): 24 din care Zaharuri (g) :3 
Fibre(g)2.0 Proteine10 (g) Sare (g) 
:1.3 

  

McMuffin Puisor 140 g 

Sandvis cu carne pui si crema de branza 
Chifla McMuffin  (50 g) (produs decongelat) [Faina de GRAU, apa, gris din 
porumb, drojdie ,dextroza, sare, gluten de GRAU, emulsifianti 
(E471,E472e), acidifiant(E330), faina integrala de GRAU, faina integrala 
de secara],  
Crema de Branza (50 g) grasime din LAPTE pasteurizat, LAPTE de vaca 

pasteurizat, UNT, proteine din LAPTE, sare , culturi LACTICE grasime in 
substanta uscata : min 65%., stabilizator :Metilceluloza E461 
Carne de pui Junior ( 44 g), (din produs congelat) (dezosata, tocată, 
sarata, formata, acoperita cu pesmet, preprajita, coapta si congelata 
rapid) [carne de pui 57%(carne de piept de pui, carne pulpa, piele de 
pui), făină de GRÂU, apa, ulei de floarea soarelui amidon din GRAU, gris 
din GRAU dur, sare, faina de porumb, gluten din GRAU, pesmet (faina de 

GRAU, sare, agenti de afanare E503), ulei de rapita, drojdie, stabilizator: 

E450, extract de ardei rosu (E160c).Rucola, castravete 
Alergeni: GRAU, LAPTE 

Valoare Energetica (kJ/kcal):1485/355 

Grasimi (g) : 13 
 din care: Acizi grasi saturati (g) : 3.1 
Glucide (g): 45 din care Zaharuri (g) :5 
Fibre(g)3.0Proteine13 (g) Sare (g) :1.3 
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Poate contine urme de TELINA 

 

  

CHICKEN FRESH McMUFFIN   137 g ℮ 
Sandvis cu pui si legume 

Chifla McMuffin  (50 g) (produs decongelat) [Faina de GRAU apa, gris din 
porumb, drojdie ,dextroza, sare, gluten de GRAU, emulsifianti 
(E471,E472e), acidifiant(E330), faina integrala de GRAU faina integrala de 
secara],  

Felie carne de pui (44g) (tocată, pane, congelata) [Carne de pui Junior, 
(din produs congelat) (dezosata, tocată, sarata, formata, acoperita cu 
pesmet, preprajita, coapta si congelata rapid) [carne de pui 57%(carne de 

piept de pui, carne pulpa, piele de pui), făină de GRÂU, apa, ulei de 
floarea soarelui amidon din GRAU, gris din GRAU dur, sare, faina de 
porumb, gluten din GRAU, pesmet (faina de GRAU, sare, agenti de afanare 
E503), ulei de rapita, drojdie, stabilizator: E450, extract de ardei rosu 
(E160c).], 
salata, rosie 
sos McChicken (apa, ulei rapita, dextroza, amidon din porumb modificat, 

otet din alcool, galbenus de OU, sare, zahar, condimente (contine seminte 
de MUSTAR), extract de condimente, agent ingrosare E415), 
Grasime lichida cu UNTtopit si uleiuri vegetale[ulei de floarea soarelui 
(77%), ulei de UNT (21%), ulei de rapita total hidrogenat (1%), 
emulsificatori: (E471, lecitina floarea soarelui), praf de zer, antioxidanti: 

(E304,E307), aroma de UNT] 

Alergeni: GLUTEN(GRÂU si GRIȘ DE GRÂU, secara) LAPTE, OU, MUSTAR 
Poate contine urme de : SEMINTE DE SUSAN, TELINA 

Valoare Energetica (kJ/kcal):1282/305 
Grasimi (g) : 11 

 din care: Acizi grasi saturati (g) : 6.0 
Glucide (g):37 din care Zaharuri (g) :2.0 
Fibre(g) 1.0Proteine (g) 14Sare (g) 
:1.9 

McMUFFIN FRESH DUBLU   199 g ℮ 
Sandvis cu carne de porc si legume 
Carne Sausage (50gx2)(tocata si congelata)[porc (94%), apa, sare, sirop 
de glucoza, plante uscate, dextroza, condimente, piper, ulei vegetal, 

arome, antioxidanti: acid ascorbic, acizi: acid citric],  
Chifla McMuffin  (50 g) (produs decongelat) [Faina de GRAU, apa, gris din 
porumb, drojdie ,dextroza, sare, gluten de GRAU, emulsifianti 
(E471,E472e), acidifiant(E330), faina integrala de GRAU, faina integrala 
de secara],  
preparat din BRANZA topita cu Cheddar, 2 buc (14gx2) (BRANZA Cheddar 
51%, apa potabila, BRANZA 9 %, UNT, LAPTE praf degresat, saruri de 

emulsionare  (E331,E332), aroma naturala de BRANZA, proteine din LAPTE, 
sare, coloranti (betacaroten extract de ardei), regulator de aciditate (E330), 

agent antiaglomerant:lecitina din floarea soarelui),  
salata, sos McChicken (apa, ulei rapita, dextroza, amidon din porumb 
modificat, otet din alcool, galbenus de OU, sare, zahar, condimente 
(contine seminte de mustar), extract de condimente, agent ingrosare 

E415), rosie, Grasime lichida cu UNT topit si uleiuri vegetale[ulei de 
floarea soarelui (77%), ulei de UNT (21%), ulei de rapita total hidrogenat 
(1%), emulsificatori: (E471, lecitina floarea soarelui), praf de zer, 
antioxidanti: (E304,E307), aroma de UNT] 
Contine Alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA, MUSTAR 
Poate contine urme de : SEMINTE DE SUSAN, TELINA 

Valoare Energetica (kJ/kcal):2185/523 
Grasimi (g) : 29 
 din care: Acizi grasi saturati (g) : 15 
Glucide (g): 36din care Zaharuri (g) :3.0 

Fibre(g)3.0 Proteine 28(g) Sare (g) 
:2.7 

  

Lipie Salam 60 g  

Lipie cu ceapa verde si piper rosu(45g)(produs decongelat) (FAINA DE 

GRAU fortifiata(FAINA DE GRAU, Carbonat de Calciu, Fier, Niacina, 

Tiamina), apa, ulei de rapita, piper rosu 3%, ceapa verde 3%, otet din vin, 
agenti de crestere(fosfat disodic, bicarbonat de sodiu, fosfat de calciu)sare, 

Valoare Energetica (kJ/kcal):879/208 
Grasimi (g) : 10 
 din care: Acizi grasi saturati (g) : 6.0 
Glucide (g): 21din care Zaharuri (g) :1.0 

Fibre(g)1.0Proteine (g) 8Sare (g) :0.9 
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conservant(calcium propinate), preparat din BRANZA topita cu Cheddar, 
(BRANZA Cheddar 51%, apa potabila, BRANZA 9 %, UNT, LAPTE praf 
degresat, saruri de emulsionare  (E331,E332), aroma naturala de BRANZA, 

proteine din LAPTE, sare, coloranti (betacaroten extract de ardei), regulator 
de aciditate (E330), agent antiaglomerant:lecitina din floarea soarelui), 
,Salam Saliste (carne de porc, slanina, sare iodata, acidifiant (glucono-
delta-lactona)condimente, zaharoza, extract de condimente, antioxidant 
(acid ascorbic), conservant (nitrit de sodiu)culturi starter 

Alergeni: GRAU, LAPTE 

 Poate contine urme de ::SOIA, OUA, SEMINTE DE SUSAN, SULFITI, 
MUSTAR 

  

 

LIPIE CU SUNCA   73 g ℮ 
Lipie cu ceapa verde si piper rosu(45g)(produs decongelat) (FAINA DE 

GRAU fortifiata(FAINA DE GRAU, Carbonat de Calciu, Fier, Niacina, 
Tiamina), apa, ulei de rapita, piper rosu 3%, ceapa verde 3%, otet din 
vin, agenti de crestere(fosfat disodic, bicarbonat de sodiu, fosfat de 
calciu)sare, conservant(calcium propinate), LAPTEpraf degresat), 
Preparat din branza  topita cu Emmental 45% grasime,(BRANZA de vaci 
45%, branza Emmental 15%, apa, UNT, LAPTEpraf degresat, saruri de 
topire (E331), proteine din LAPTE, aroma naturala de BRANZA, praf de 

zer, sare, corector de aciditate acid lactic (E330), agent antiaglomerant: 

lecitina din floarea soarelui),pe baza de LAPTE pasteurizat,  
Sunca toast(produs decongelat) [Sunca toast (produs decongelat)[carne 
spata porc (83%), apa, amidon, sare, stabilizatori (di- si trifosfati), 
maltodextrine, antioxidant(ascorbat de sodiu), hidrolizate proteice 
vegetale, aroma, extracte de condimente, agent de ingrosare (alga marina 
Eucheuma prelucrata), conservant (nitrit de sodiu). 

Alergeni: GLUTEN, LAPTE, TELINA 
Poate contine urme de ::SOIA, OUA, SEMINTE DE SUSAN, SULFITI, 
MUSTAR 

Valoare Energetica (kJ/kcal):822/195 
Grasimi (g) : 5.0 

 din care: Acizi grasi saturati (g) : 3.0 
Glucide (g): 27din care Zaharuri (g) :1.0 
Fibre(g)1.0Proteine (g) 10Sare (g) :1.5 

HASHBROWN   54 g ℮ 
Chiftea de cartofi 

Cartofi,amestec ulei vegetal nehidrogenat( floarea soarelui,rapita, rapita 
oleic ridicat,floarea soarelui oleic ridicat), sare, faina de porumb, cartofi 
deshidratati, dextroza, stabilizator: disodic difosfat, aroma naturala 
 

Valoare Energetica (kJ/kcal):613/147 
Grasimi (g) : 9.5 

 din care: Acizi grasi saturati (g) : 1.0 
Glucide (g): 14din care Zaharuri (g) :0.1 
Fibre(g)1.2Proteine (g) 1.2Sare (g) :0.53 

Gem Visine  20 g ℮ 
Visine (67%), zahar, sirop glucoza-fructoza, agent de gelificare: pectina, , 

conservant: benzoat de sodiu, acidifiant: acid citric 

Valoare Energetica (kJ/kcal):255/60 
Grasimi (g) : 0 

 din care: Acizi grasi saturati (g) : 0 
Glucide (g):15 din care Zaharuri (g) :13 
Fibre(g) 0Proteine 0(g) Sare (g) :0 

  

Miere 20 g ℮  Valoare Energetica (kJ/kcal):272/64 
Grasimi (g) : 0 
 din care: Acizi grasi saturati (g) : 0 
Glucide (g):16 din care Zaharuri (g) :16 
Fibre(g) 0Proteine 0(g) Sare (g) :0 

Unt    10 g ℮  82% grasime  

(UNT obtinut din smantana pasteurizata si standardizata, provenita din 
LAPTE de vaca. 
Contine Lactoza din LAPTE. 

Alergeni: LAPTE 

Valoare Energetica (kJ/kcal):306/74 

Grasimi (g) : 8.2 
 din care: Acizi grasi saturati (g) : 5.6 
Glucide (g): 0.1din care Zaharuri (g) :0.1 

Fibre(g)0Proteine0.1 (g) Sare (g) :0 
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MENIU 
 
 

MENIU HAPPY MEAL Breakfast  
 
Lipie sunca/toast  (4 buc)(72g) +Cartofi prajiti portie mica( 80 g)/Mere 
Felii(80 g )/hashbrown(54g ) + bautura racoritoare 250 ml (Suc Mere din 
concentrat, Suc Portocale din concentrat, Lipton, Coca Cola, Fanta, Sprite) 
sau Apa Plata/Carbogazoasa  
  

MENIURI BREAKFAST 
 
 
Cheese Mc Muffin cu OU(119g )/Sausage Mc Muffin( 116 g)/ Bacon Mc 
Muffin cu OU(124 g)+ cartofi prajiti (portie mica)(80 g)/Hashbrown(54 
g)+bautura racoritoare 400ml / suc mere din concentrat 250 ml/cafea 
Americano 180ml / apa minerala sau plata 500ml 

 
 
Cheese Mc Muffin cu OU(119g )/Sausage Mc Muffin( 116 g)/ Bacon Mc 
Muffin cu OU(124 g)+ cartofi prajiti (portie mica)(80 g)/Hashbrown(54 
g)+bautura racoritoare 500ml ml/cafea Americano 275 ml / Cappuccino/ 
Latte Macchiato/ Caffé Latte 300 ml/ apa minerala sau plata 500ml 

 
 

Morning McPuisor( 150 g) +cartofi prajiti (80 g)(portie mica)/ 
Hashbrown(54 g)+bautura racoritoare 400ml/cafea Americano 180ml/ suc 
mere din concentrat 250 ml/ apa minerala sau plata 500ml 
 
 

 

 

PRODUSE McCAFE 
 

Produs Descriere, ALERGENI, Ingrediente Declaratie nutritionala 

Espresso 
regular/gra
nde 
℮ 30/60 ml 
volumul 

include si 

crema 
espresso 
(caimac) 
 

Apa, Cafea boabe prajite Arabica si Robusta (Cafeaua 
boabe poate fi inlocuita cu Cafea Decofeinizata la cererea 
clientului in reteta produselor cu cafea) 
 
 

Valoare Energetica (kJ/kcal):6/9 kj 1/2  
kcal 
Grasimi (g) : 0 
 din care: Acizi grasi saturati (g) : 0 
Glucide (g):0.2/0.3 din care Zaharuri (g) 

:0.2/0.3 

Fibre(g)0Proteine(g)0.2/0.3 Sare (g) :0 

Espresso 

Macchiato 
℮ 30 ml 
volumul 
include si 
crema 
espresso 

(caimac)/s
puma de 
lapte 

Espresso 30 ml cu spuma fina de LAPTE* 

Contine alergeni :LAPTE 
 
*LAPTE  3.7% grasime de vaca integral, standardizat, 
omogenizat si ultrapasteurizat UHT 
 
 

Valoare Energetica (kJ/kcal):95/22 

Grasimi (g) : 0.33 
 din care: Acizi grasi saturati (g) : 0.2 
Glucide (g): 1.0din care Zaharuri (g) :1 
Fibre(g)0Proteine(g)0.65 Sare (g) :0.03 

Cappuccino 
regular/tall

/grande 

Espresso 30/45/60ml , LAPTE* fierbinte 160/240/320ml  
si spuma fina de LAPTE 

Valoare Energetica (kJ/kcal):139/213/279 
kj 33/51/66 kcal 

Grasimi (g) : 1.2/1.8/2.4 
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℮ 
200/300/4
00 ml 

 
 
volumul 
include si 
spuma de 
lapte 

pudra de cacao(zahar,pudra de cacao (40%), glucoza, 
aroma, sare alimentara)/ Scortisoara. si topping 
caramel(sirop de glucoză, LAPTE condensat indulcit (LAPTE 

integral, zahar), sirop glucoza fructoza, UNT, agent de 
îngroşare pectina, sare, stabilizator citrati de sodiu,) 
)/ , topping cu gust de ciocolata(LAPTE condensat 
indulcit(LAPTE degresat, zahar), zahăr, apă, ulei de cocos, 
pudră de cacao cu conţinut scăzut de grăsime (5%), 
amidon modificat, sare, stabilizator: citrati de sodiu)  
*LAPTE  3.7% grasime de vaca integral, standardizat, 

omogenizat si ultrapasteurizat UHT 
 
Contine alergeni: LAPTE 
Poate contine urme de : MUSTAR, CEREALE CU GLUTEN, 
TELINA, SOIA, LAPTE, OUA SI SUSAN 

 din care: Acizi grasi saturati (g) : 
0.8/1.2/1.6 
Glucide (g): 3.2/4.9/6.4din care Zaharuri 

(g) : 3.2/4.9/6.4 
Fibre(g)0Proteine(g)2.4/3.6/4.8 Sare (g) 
:2/3/3 

Latte 
Macchiato 
tall/grande 
℮ 300/400 
ml 
volumul 
include si 

spuma de 
lapte 

LAPTE 250/330ml , Espresso 30/45ml si spuma fina de 
LAPTE* 
Contine alergeni :LAPTE 
 
*LAPTE  3.7% grasime de vaca integral, standardizat, 
omogenizat si ultrapasteurizat UHT 
 

 

Valoare Energetica (kJ/kcal):262/356 kj 
62/85 kcal 
Grasimi (g) : 2.2/3.0 
 din care: Acizi grasi saturati (g) : 1.4/2.0 
Glucide (g): 6.2/8.4 din care Zaharuri (g) 
:6.2/8.4 
Fibre(g)0 Proteine(g) 4.5/6.1Sare (g) 

:0.18/0.24 

Caffé Latte 

regular/tall
/grande 
℮ 

200/300/4
00 ml 
volumul 
include si 
spuma de 
lapte 

Espresso30/45/60ml  , LAPTE* fierbinte160/240/320ml   

si spuma de LAPTE* 
Contine alergeni :LAPTE 
 

*LAPTE  3.7% grasime de vaca integral, standardizat, 
omogenizat si ultrapasteurizat UHT 
 
 

Valoare Energetica (kJ/kcal): 272/305/401 

kj 65/73/95 kcal Grasimi (g) : 
2.3/2.6/3.4/ 
 din care: Acizi grasi saturati (g) : 

1.5/1.7/2.2 
Glucide (g): 6.4/7.2/9.4din care Zaharuri 
(g) :6.4/7.2/9.4 
Fibre(g)0Proteine(g) 4.6/5.2/6.8 Sare (g) 
: 0.18/0.21/ 
0.29 

Flat White 
regular/gra
nde 
℮ 200/400 
ml 
volumul 

include si 

spuma de 
lapte 

Espresso 60ml/90ml , LAPTE* fierbinte 110/230ml si 
spuma de LAPTE* 
Contine alergeni :LAPTE 
 
*LAPTE  3.7% grasime de vaca integral, standardizat, 
omogenizat si ultrapasteurizat UHT 

 

 

Valoare Energetica (kJ/kcal):215/423 kj 
51/101 kcal  
Grasimi (g) :2.6/5.0 
 din care: Acizi grasi saturati (g) : 1.6/2.7 
Glucide (g): 4.0//8.0din care Zaharuri (g) 
:4/8 

Fibre(g)0Proteine(g) 3.0/6.0Sare (g) 

:0.1/0.20 

Caramel 
Latte 

Macchiato 
tall/grande 
℮ 300/400 
ml 
volumul 
include si 
spuma de 

lapte 

Espresso30/45ml, LAPTE* fierbinte  240/320ml si spuma 
de LAPTE, sirop cu aroma Caramel sarat (zahar, apa, 

arome, colorant: E150a, sare) , topping 
caramel20ml/30ml(sirop de glucoză, LAPTE  
condensat indulcit (LAPTE INTEGRAL, zahar), sirop glucoza 
fructoza, UNT, agent de îngroşare pectina, sare, 
stabilizator citrati de sodiu) 
Contine alergeni :LAPTE 
 

*LAPTE  3.7% grasime de vaca integral, standardizat, 
omogenizat si ultrapasteurizat UHT 
 
 

Valoare Energetica (kJ/kcal):937/1103 kj 
223/263  

Grasimi (g) : 8.6/11 
 din care: Acizi grasi saturati (g) : 5.3/6.7 
Glucide (g): 29/32din care Zaharuri (g) 
:21/25 
Fibre(g)0Proteine(g) 7.3/9.3Sare (g) 
:0.34/0.40 
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Cafea 
Americano 
regular/tall

/grande 
℮ 
180/275/3
70 ml 

Apa, Cafea boabe prajite Arabicasi Robusta(Cafeaua boabe 
poate fi inlocuita cu Cafea Decofeinizata la cererea 
clientului in reteta produselor cu cafea) 

Valoare Energetica (kJ/kcal):14/21/31 kj 
3/5/7 kcal  
Grasimi (g) : 0 

 din care: Acizi grasi saturati (g) : 0 
Glucide (g):0.5/0.8/1.1 din care Zaharuri 
(g) : 0.5/0.8/1.1 
Fibre(g)0Proteine(g)0.3/0.5/0.7 Sare (g) 
:0.01/0.02/0.02 

Ceai ℮ 300 

ml  

Apa 300 ml, plic ceai: 

English Breakfast - Ceai Negru 

Peppermint - Ceai de plante – Ingrediente: Menta spicata, 
izma, rădăcina de lemn dulce, flori de șofranel. 
Herbs & Honey- Ingrediente: mere, coajă de portocală, 
frunze de verbină de lămâie, aromă naturală cu gust de 
miere, roiniță (Melissa officinalis), mușețel, frunze de mur 

dulce, flori de tei argintiu. *Contine miere 0.29% 
Jasmine-Ceai verde cu flori de iasomie- Ingrediente:Ceai 
verde, flori iasomie (0.5%) 
Energy-Ceai de fructe cu arome de cirese- Ingrediente: 
Flori de Hibiscus, bucati de mere, frunze de mur, flori de 
soc, aroma de cirese* (identic naturala), coaja de 
portocala, nuci kola, aroma (identic naturala, cirese). 

*Contine suc concentrat de cirese 0.17% echivalent a 
0.75% suc cirese. 
Oriental Apple - Ceai de fructe cu aroma de mere- 

Ingrediente:Mere, bucati mere, frunze de mur dulce, 
hibiscus alb, acidifiant: acid citric, aroma mere* (identic 
naturala). *Contine suc concentrat de mere 0.08%, 
echivalent a 0.51% suc mere. 

 
Informatii importante: Folositi intotdeauna apa fierbinte 
pentru infuzie si tineti plicul in apa cel putin 5 minute. 
Acest lucru va ajuta sa aveti un produs sigur alimentar. 

 

Mocha 

Frappe 
tall/grande 
℮ 300/400 
ml 

Mocha Frappe tall/grande ℮ 300/400 ml      , 

Gheata 150g ,LAPTE* 50 ml,Espresso rece 30 ml/40 
ml,pudra de Cafea solubila 20 g/40g(maltodextrina, zahar, 
LAPTE praf degresat, cafea solubila (4.5%), cacao pudra 
cu continut redus de grasime (11% UNT de cacao), 
inulina, aroma, agenti de ingrosare(guma xantan, guma 
guar), sare, emulgatori(esteri acetici ai mono si 
digliceridelor cu acizi grasi, esteri lactici ai mono si 

digliceridelor cu acizi grasi), sirop de glucoza, 
stabilizator(difosfati)), Pudra de cacao procesata pentru 
bauturi: 10g/20 g (Zahăr,Fructoză,Cacao degresată pudră 
16%,Pudră de cacao (22–24% grăsime) 8%,Amidon de 
porumb,Proteine din LAPTE,Pudră de 
SMANATANA,Stabilizator: gumă guar,LAPTE praf 
degresat,Arome naturale,Extract de vanilie. FRISCA 23ml 

(smantana 20% grasine, zahar 5%, sirop cu glucoza 
deshidratat 3%, agent propulsor E942, emulsificatori: 
E471, E472b, stabilizator:E407), sirop cu aroma de 
ciocolata10g/20g(zahar,apa, extract natural de cacao, 
arome, coloranti: E150 a) 
 

*LAPTE  3.7% grasime de vaca integral, standardizat, 
omogenizat si ultrapasteurizat UHT 

 
Contine alergeni:LAPTE 

Valoare Energetica (kJ/kcal):745/1024 kj 

178/247 kcal 
Grasimi (g) :9.0/11.5   
 din care: Acizi grasi saturati (g) : 1.2/1.8 
Glucide (g):22/31 din care Zaharuri (g) 
:13/17 
Fibre(g)3.0/4.0 Proteine(g)6.0/8.5 Sare 
(g) :0.20/0.28 
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Poate contine urme de  : NUCI,OU,SOIA,GLUTEN    
 

Caramel 
Caffe 
Frappe 
tall/grande 
℮ 300/400 
ml 

Espresso rece 30ml/40 ml, pudra de Cafea solubila  40 
g/60g(maltodextrina, zahar, LAPTE praf degresat, cafea 
solubila (4.5%), cacao pudra cu continut redus de 
grasime(11% UNT de cacao), inulina, aroma, agenti de 
ingrosare(guma xantan, guma guar), sare, 
emulgatori(esteri acetici ai mono si digliceridelor cu acizi 
grasi, esteri lactici ai mono si digliceridelor cu acizi grasi), 

sirop de glucoza, stabilizator(difosfati)), LAPTE*, sirop cu 

aroma Caramel sarat(20 ml/30 ml) zahar, apa, arome, 
colorant:E150a, sare )gheata, topping  FRISCA (smantana 
20% grasine, zahar 5%, sirop cu glucoza deshidratat 3%, 
agent propulsor E942, emulsificatori: E471, E472b, 
stabilizator:E407), topping caramel(sirop de glucoză, 
LAPTE condensat indulcit (LAPTE integral, zahar), sirop 

glucoza fructoza, UNT, agent de îngroşare pectina, sare, 
stabilizator citrati de sodiu,)  
**LAPTE  3.7% grasime de vaca integral, standardizat, 
omogenizat si ultrapasteurizat UHT 
 
 

Contine alergeni : LAPTE  

Valoare Energetica (kJ/kcal):2408/3154 kj 
571/748 kcal  
Grasimi (g) : 21/32 
 din care: Acizi grasi saturati (g) : 15/20 
Glucide (g):94/122 din care Zaharuri (g) 
:60/80 
Fibre(g)0Proteine(g)15/20 Sare (g) 

:0.10/0.10 

Cocoa 
Frappe 

tall/grande 
℮ 300/400 
ml 

Cocoa Frappe tall/grande ℮ 300/400 ml    
 

Gheata 150g,LAPTE*, 100 ml Pudra de cacao procesata 
pentru bauturi: 20 g /30 g(Zahăr,Fructoză,Cacao 
degresată pudră 16%,Pudră de cacao (22–24% grăsime) 

8%,Amidon de porumb,Proteine dinLAPTE,Pudră de 
SMANATANA,Stabilizator: gumă guar,LAPTE praf 
degresat,Arome naturale,Extract de vanilie,  topping  
FRISCA 23 ml (smantana 20% grasime, zahar 5%, sirop 
cu glucoza deshidratat 3%, agent propulsor E942, 
emulsificatori: E471, E472b, stabilizator:E407),  sirop cu 
aroma de ciocolata 10/20g(zahar,apa, extract natural de 

cacao, arome, coloranti: E150a, caramel, agent 
conservant: E202), acidifiant: acid citric),topping cu gust 
de ciocolata 
**LAPTE  3.7% grasime de vaca integral, standardizat, 
omogenizat si ultrapasteurizat UHT 

 

 
Contine alergeni :LAPTE  
Poate contine urme de  : NUCI,OU,SOIA,GLUTEN  

Valoare Energetica (kJ/kcal):1974/2601 kj 
469/ 620 kcal 

Grasimi (g) : 19/24 
 din care: Acizi grasi saturati (g) : 13/17 
Glucide (g): 72/94 din care Zaharuri (g) 

:58/77 
Fibre(g)0 Proteine(g) 10 /13 Sare (g) 
:0.17/0.25 
 

Caffe 
Frappe 
tall/grande 

℮ 300/400 
ml 

Espresso rece 30ml/40 ml, Pudra de Cafea solubila 
40g/60g(maltodextrina, zahar, LAPTE praf degresat, cafea 
solubila (4.5%), cacao pudra cu continut redus de 

grasime(11% UNT de cacao), inulina, aroma, agenti de 
ingrosare(guma xantan, guma guar), sare, 
emulgatori(esteri acetici ai mono si digliceridelor cu acizi 
grasi, esteri lactici ai mono si digliceridelor cu acizi grasi), 
sirop de glucoza, stabilizator(difosfati)), LAPTE* 50 ml, 
gheata, topping  FRISCA (smantana 20% grasine, zahar 
5%, sirop cu glucoza deshidratat 3%, agent propulsor 

E942, emulsificatori: E471, E472b, stabilizator:E407), 
sirop cu aroma de Vanilie 10ml/20 ml(zahar, apa, extract 

Valoare Energetica (kJ/kcal):793/1051 kj 
190 /252 kcal  
Grasimi (g) : 12/16  

 din care: Acizi grasi saturati (g) : 3/4 
Glucide (g): 16/21 din care Zaharuri (g) 
:12/15  
Fibre(g)0 Proteine(g) 4.5/6 Sare (g) 
:0.10/0.10  
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natural de vanilie , suc concentrate de lamaie, conservant: 
E202),acidifiant: acid citric),boabe cafea. 
**LAPTE  3.7% grasime de vaca integral, standardizat, 

omogenizat si ultrapasteurizat UHT 
 
 
Contine alergeni :LAPTE 

Iced Latte 
 

℮ 300 ml  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

LAPTE (150ml) Gheata (150 g)Cafea 
 

 

Contine alergeni :LAPTE 
 

Valoare Energetica (kJ/kcal):279/68 
Grasimi (g) : 2.73 

 din care: Acizi grasi saturati (g) : 1.54 

Glucide (g): 6.94 
din care Zaharuri (g) :6.93 
Fibre(g)0 
Proteine(g)4.95 
Sare (g) :0.01 

Ciocolata 

Calda cu 
Lapte  
 
 ℮ 300 ml  

LAPTE*(180 ml), Ciocolată comună neagră pudră 74,5% 

(zahăr, cacao pudră cu continut redus de grasime (28%), 
amidon, LAPTE  praf degresat, aromă), topping  FRISCA 
(23ml)(SMANTANA 20% grasime, zahar 5%, sirop cu 
glucoza deshidratat 3%, agent propulsor E942, 

emulsificatori: E471, E472b, stabilizator:E407) 
 
* LAPTE UHT, 3.7% grasime (LAPTE de vaca integral, 

standardizat, omogenizat si ultrapasteurizat UHT),  
 
Contine alergeni :LAPTE 
 
 

Valoare Energetica (kJ/kcal):1435/340 

Grasimi (g) : 12.4 
din care: Acizi grasi saturati (g) : 8 
Glucide (g):45.32 
din care Zaharuri (g) :30.6 

Fibre(g)4.26 
Proteine(g) 9.72 
Sare (g) :0.22 

Cold Brew 
Sakura ℮ 
300 ml 

Bautura cu sirop - infuzie de cafea la rece si sirop Flori de 
cires 
 
Gheata (150g), LAPTE*(150 ml),Sirop COLD BREW 
(INFUZIE DE CAFEA LA RECE)(30ml)(apă, extract de 
cafea, colorant: E150a, acidifiant: acid citric, conservanți: 
sorbat de potasiu, benzoat de sodiu),Sirop Sakura 

20ml( zahăr, apă, acid citric, aromă naturală, colorant 

alimentar: concentrat de cartof dulce, măr și morcov 
negru. Conține extract de flori de cireș.), 
 
 
  
  

*LAPTE UHT 3.7%grasime(LAPTE de vaca integral, 
standardizat, omogenizat si ultrapasteurizat UHT) 
  
  
Contine alergeni :LAPTE   
 

Valoare Energetica (kJ/kcal):625/150 
Grasimi (g) : 5.3 
 din care: Acizi grasi saturati (g) : 3.4 
Glucide (g): 22 din care Zaharuri (g) :22 
Fibre(g)0Proteine(g)4.5 Sare (g) :0.16 
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Sakura Iced 

Latte 
℮ 300ml 
 

Cafea cu lapte rece si sirop Flori de cires 
LAPTE*(150 ml), Gheata(120g), sirop Sakura 30ml( zahăr, 

apă, acid citric, aromă naturală, colorant alimentar: 
concentrat de cartof dulce, măr și morcov negru. Conține 
extract de flori de cireș.) Espresso. 
* LAPTE UHT, 3.7% grasime (LAPTE de vaca integral, 
standardizat, omogenizat si ultrapasteurizat UHT), 
  

Contine alergeni :LAPTE 
 

Valoare Energetica (kJ/kcal):790/189 
Grasimi (g) : 5.,6 

 din care: Acizi grasi saturati (g) : 3.8 
Glucide (g): 30 din care Zaharuri (g) :29 
Fibre(g)0Proteine(g) 5.1 Sare (g) :0.16 
  
 

 
Sakura 
Frappe  ℮ 
300 ml  

Frappe cu sirop Flori de cires 
Gheata (150g),LAPTE* rece(50 ml), Pudra de cafea 
solubila (40) g (maltodextrina, zahar, LAPTE praf 
degresat, cafea solubila (4.5%), cacao pudra cu continut 

redus de grasime(11% UNT de cacao), inulina, aroma, 
agenti de ingrosare(guma xantan, guma guar), sare, 
emulgatori(esteri acetici ai mono si digliceridelor cu acizi 

grasi, esteri lactici ai mono si digliceridelor cu acizi grasi), 
sirop de glucoza, stabilizator(difosfati)),         sirop Sakura 
20ml( zahăr, apă, acid citric, aromă naturală, colorant 

alimentar: concentrat de cartof dulce, măr și morcov 
negru. Conține extract de flori de cireș.)  
topping  FRISCA (23ml) (SMANTANA 20% grasime, zahar 
5%, sirop cu glucoza deshidratat 3%, agent propulsor 
E942, emulsificatori: E471, E472b, stabilizator:E407), 
topping cu gust caramel,espresso. 
  

  
*LAPTE UHT 3.7%grasime(LAPTE de vaca integral, 
standardizat, omogenizat si ultrapasteurizat UHT) 
  
  
  

Contine alergeni :LAPTE   

 

Valoare Energetica (kJ/kcal):1440/342 
Grasimi (g) : 8.1 
din care: Acizi grasi saturati (g) : 5.2 
Glucide (g):60 

din care Zaharuri (g) :42 
Fibre(g)3 
Proteine(g) 6.2 

Sare (g) :0.33 
 

Hot Choco 
& Frisca 
 
℮ 300ml 

 
Ciocolata calda de baut cu lapte si frisca 
 
LAPTE *(200ml), Ciocolată comună neagră pudră 74,5% 

(zahăr, cacao degresată pudră* 28%, amidon, LAPTE praf 
degresat, aromă), topping  FRISCA (23 ml) (SMANTANA 
20% grasime, zahar 5%, sirop cu glucoza deshidratat 3%, 
agent propulsor E942, emulsificatori: E471, E472b, 
stabilizator:E407) 
* LAPTE UHT, 3.7% grasime (LAPTE de vaca integral, 
standardizat, omogenizat si ultrapasteurizat UHT),  

 
 

Contine alergeni :LAPTE 

Valoare Energetica (kJ/kcal):1305/320 
Grasimi (g) : 20.3 
din care: Acizi grasi saturati (g) : 12.54 
Glucide (g):39 

din care Zaharuri (g) 16.2 
Proteine(g) 18 
Sare (g) :0.22 
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BAUTURA 
DIN NUCA 
DE COCOS 

SI SOIA 
BARISTA CU 
ADAOS DE 
CALCIU 
 
(La cerere) 

Apă, lapte de cocos (5,7%) (apă, cremă de nucă de cocos 
(2,6%)), boabe de SOIA decorticate (2,9%), zahăr, 
fructoză, corectori de aciditate (fosfați de potasiu), calciu 

(carbonat de calciu), sare de mare, aromă, stabilizator 
(gumă gellan) 
 
Poate contine urme de FRUCTE CU COAJA 
LEMNOASA(FARA ARAHIDE) . 
NU CONTINE LACTATE SAU GLUTEN 
FARA LACTOZA IN MOD NATURAL 

 

 

BAUTURA 
DIN SOIA 
CU ADAOS 
DE CALCIU 

SI VITAMINE  
 
(La cerere) 
 
 
 
 

Bază de SOIA(96%) (apă, boabe de SOIA decorticate 
(8,7%)), extract de mere, corectori de aciditate (fosfați de 
potasiu), calciu (carbonat de calciu), sare de mare, 
stabilizator (gumă gellan), vitamine (B2, B12, D2), zahar 

NU CONTINE LACTATE SAU GLUTEN 
FARA LACTOZA IN MOD NORMAL. 
 
 
 
 
 

 

LAPTE 
 folosit in 
produsele de 

Cafea 

LAPTE UHT, 3.7% grasime (LAPTE de vaca integral, 
standardizat, omogenizat si ultrapasteurizat UHT) 
 

 
 

 

   

Flavor Shot 
regular/tall/g
rande 
℮ 10 ml  

Sirop cu aroma Caramel sarat( zahar, 
apa,arome,colorant:E150a, sare) 
 
sirop cu aroma de ciocolata(zahar,apa, extract natural de 
cacao, arome, coloranti: E150a, caramel, agent 

conservant: E202), acidifiant: acid citric 
 
sirop cu aroma de Vanilie (zahar, apa, extract natural de 
vanilie , suc concentrate de lamaie, conservant: 
E202),acidifiant: acid citric 

Sirop aroma caramel sarat 
Valoare Energetica (kJ/kcal):136/33 
Grasimi (g) : 0 
 din care: Acizi grasi saturati (g) : 0 
Glucide (g): 8 din care Zaharuri (g)8.0  

Fibre(g)0Proteine(g) 0 Sare (g) :0.1 
 
Sirop aroma de ciocolata 
Valoare Energetica  (kJ/kcal):136/33 
Grasimi (g) : 0 
 din care: Acizi grasi saturati (g) : 0 
Glucide (g):8.0 din care Zaharuri (g) 8.0 

Fibre(g)0Proteine(g)0 Sare (g) :0.003 
 
Sirop aroma de vanilie 
Valoare Energetica (kJ/kcal):143/34 
Grasimi (g) : 0 
 din care: Acizi grasi saturati (g) : 0 

Glucide (g):8.4 din care Zaharuri (g) 8.4 
Fibre(g)0Proteine(g)0 Sare (g) :0/003 
 
 

Extra Frisca 
℮ 23 ml 

Smantana 20% grasime, zahar 5%, sirop cu glucoza 
uscata 3%, agent propulsor E942, emulsificatori: E471, 

E472b, stabilizator:E407 
Contine alergeni :LAPTE 

Valoare Energetica (kJ/kcal):214kj/ 51 
kcalGrasimi (g) : 4,4 

 din care: Acizi grasi saturati (g) : 2.3 
Glucide (g): 2,5din care Zaharuri (g) 2.1 
Fibre(g)0Proteine(g) 0.6Sare (g) :0.02 



 

McDonald’s Romania                                                             

Iulie 
2026 

 
 

 

 

   32 

 

Topping 
scortisoara 
(la cerere) 

Scortisoara.  
(POATE CONTINE URME DE: MUSTAR, CEREALE CU 
GLUTEN, TELINA, SOIA, LAPTE, OUA SI SUSAN) 

 

 
Fresh 
Portocale 
℮ 300 ml 

 
 
Fresh proaspat din Portocale 

 
Valoare Energetica (kJ/kcal):646/152 
Grasimi (g) : 0 
 din care: Acizi grasi saturati (g) : 0 
Glucide (g): 35din care Zaharuri (g) :28 
Fibre(g)0Proteine(g)3.0 Sare (g) :0 

Fresh 

Grapefruit 
℮ 300 ml 

Fresh proaspat din Grapefruit Valoare Energetica (kJ/kcal):510/120 

Grasimi (g) : 0 
 din care: Acizi grasi saturati (g) : 0 
Glucide (g):28 din care Zaharuri (g) :27 
Fibre(g)0Proteine(g)2.0 Sare (g) :0 

Limonada 
℮ 400 ml 

Apa, Suc proaspat Lamaie, Menta, gheata. Valoare Energetica (kJ/kcal):68/14 
Grasimi (g) : 0 
 din care: Acizi grasi saturati (g) : 0 
Glucide (g): 4din care Zaharuri (g) :1.0 
Fibre(g)0Proteine(g)0 Sare (g) :0  

   

   

Limonada 

Mango ℮ 
400 ml  

Gheata (200g),apa (180ml) ,Piure Mango(30ml)(preparat 

pe baza de fructe - Mango 
Ingrediente :zahar, piure concentrat de mango ,apa, 

arome naturale , agent de ingrosare : pectina , acidifiant : 
acid citric , agenti de conservare :sorbat de potasiu, 
extract de sofranel.Contine echivalentul a 50.1% piure de 
mango,),Suc proaspat Lamaie (20ml),frunze menta 
 

Valoare Energetica (kJ/kcal):466/110 

Grasimi (g) : 0 
 din care: Acizi grasi saturati (g) : 0 

Glucide (g): 26 din care Zaharuri (g) :26 
Fibre(g)0Proteine(g)0 Sare (g) :0.01 
 

 
 
Limonada 
Sakura ℮ 
400 ml  

 
 
 
 
 

Limonada cu sirop Flori de cires 
Gheata (200g),apa (180ml) ,sirop Sakura 30ml( zahăr, 
apă, acid citric, aromă naturală, colorant alimentar: 
concentrat de cartof dulce, măr și morcov negru. Conține 
extract de flori de cireș.),Suc proaspat Lamaie 

(20ml),frunze menta 
 

Valoare Energetica (kJ/kcal):400/96 
Grasimi (g) : 0 
 din care: Acizi grasi saturati (g) : 0 
Glucide (g): 23 din care Zaharuri (g) :22.8 
Fibre(g)0Proteine(g)0 Sare (g) :0.01 

 

White 

Profiteroles
/portie, 
produs 
decongelat 
℮ 90 g 

Profiterol 

Gogosi umplute cu crema cu ciocolata (26,7%) acoperite 
cu crema cu gust de vanilie (60%) 
Ingrediente: LAPTEdegresat rehidratat - grăsimi vegetale 
(cocos - palmier - unt de cacao)- apă - zahar- quà- sirop 
de glucoză-fructoză - fãină de grâu - maltodextrină - 
ciocolată cu LAPTE [zahăr - |apte praf integral - unt de 

cacao- pastă de cacao - lapte degresat praf - emulsifianti 
E 322 (din soia) - aromă naturalā de vaniliel- stabilizator E 
420- sirop de glucoză - |lactoză - ulei vegetal (floarea-
soarelui) - amidon modificat - cacao praf cu conținut redus 
de grăsime- ciocolată (0,4%) (pastă de cacao - zahăr) - 
emulsifianți E 471- E 472e si E 322 (din care SOIA) - 
proteine din LAPTE - arome naturale (conţin LAPTE)- sare 

- agenţi de afanare E 450-E 500 si E 503 - amidon (de 
arâu) - agent de Ingroşare E 415 

Contine alergeni :LAPTE , OUA,GLUTEN,SOIA, 

Valoare Energetica (kJ/kcal):1161/279 

Grasimi (g) : 19 
 din care: Acizi grasi saturati (g) : 14 
Glucide (g): 22din care Zaharuri (g) :18 
Fibre(g)2.0Proteine(g)4.0 Sare (g) :0.8 
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Poate contine:FRUCTE CU COAJA LEMNOASA 

Chocolate 
Fudge 
/felie, 
produs 
decongelat 
℮ 81 g 

Tort ciocolata (4%) decorat cu topping ciocolata 37% 
,gata preparat 
Ingrediente: Zahăr; ou integral; făină de grâu; ulei de 
floarea-soarelui; apă; glazură tip fudge 14% (zahăr, sirop 
de glucoză, apă, pudră de cacao, amidon modificat, 
regulator de aciditate E341, E450, E500, emulgator E471, 
lecitină din soia, aromă); bucăți de ciocolată 7% (zahăr, 

masă de cacao, unt de cacao, emulgator lecitină din soia, 
aromă); sirop de glucoză-fructoză; pudră de cacao 2,5%; 

LAPTE praf degresat; zer praf (LAPTE); agenți de afânare 
(E450, E500); emulgatori (E471, E475); stabilizator E415; 
sare; aromă naturală de vanilie. 
Contine alergeni :OUA, GLUTEN, LAPTE 
Poate contine urme de :NUCI, ALUNE ,MIGDALE, NUCI 

PECAN, FISTIC 

Valoare Energetica (kJ/kcal):1335/460 
Grasimi (g) : 22 
 din care: Acizi grasi saturati (g) : 7.3 
Glucide (g): 26din care Zaharuri (g) :26 
Fibre(g)1.2Proteine(g)3.1 Sare (g) :0.7 

Chocolate 
Fudge cu 
inghetata 
℮ 120 g 

 

Tort ciocolata  (4%) decorat cu topping ciocolata 37% si 
inghetata de vanilie,* 
Ingrediente: Zahăr; OU integral; făină de GRAU ; ulei de 
floarea-soarelui; apă; glazură tip fudge 14% (zahăr, sirop 

de glucoză, apă, pudră de cacao, amidon modificat, 
regulator de aciditate E341, E450, E500, emulgator E471, 
lecitină din soia, aromă); bucăți de ciocolată 7% (zahăr, 
masă de cacao, unt de cacao, emulgator lecitină din soia, 
aromă); sirop de glucoză-fructoză; pudră de cacao 2,5%; 

LAPTE praf degresat; zer praf (LAPTE); agenți de afânare 
(E450, E500); emulgatori (E471, E475); stabilizator E415; 

sare; aromă naturală de vanilie, inghetata (mix de 
inghetata din LAPTE condensat, zahar, PUDRA  DE ZER, 
SMANTANA, sirop de glucoza, stabilizatori: E412, E407; 
emulgator: E471 aroma de vanilie). 
Contine alergeni:OU,LAPTE, GLUTEN 
Poate contine urme de :NUCI, ALUNE ,MIGDALE, NUCI 
PECAN, FISTIC 

*din produs decongelat 

Valoare Energetica (kJ/kcal):1892/453 
Grasimi (g) : 26 
 din care: Acizi grasi saturati (g) : 8,9 
Glucide (g): 49din care Zaharuri (g) :39  

Fibre(g)1.4Proteine 4.9 (g) Sare (g) :0.2 

Strawberry 
cake 
milk/portie, 
produs 

decongelat 

℮ 146 g 

Prajitura cu crema deLAPTE batut si capsuni * 
Ingrediente: Ingrediente: capsuni (24%), apa, FRISCA 
(12%), zahar, LAPTE batut (9%), sirop de glucoza-
fructoza, faina de GRAU, OU intreg, ulei de rapita, amidon 

de GRAU, gelatina, amidon modificat, acidifiant E330, 

agenti de ingrosare (E412, E 415, E410), agenti de 
afanare (E450, E500), LAPTE praf degresat, coloranti 
alimnetari (suc de morcovi negrii concentrat, suc de visine 
concentrat,extract de sofranel, concentrat de sofranel), 
sirop de glucoza, sare de masa, agent gelatinizant (E440), 
arome naturale, emulsifianti [E471, E472a], corectori de 

aciditate(E332, E331, E300, E509), stabilizator (E340),  
Contine alergeni:GLUTEN,OUA,LAPTE  
Poate contine NUCI, ARAHIDE si SOIA 
*din produs decongelat 

Valoare Energetica (kJ/kcal):1264/302 
Grasimi (g) :15.  
 din care: Acizi grasi saturati (g) : 6.2 
Glucide (g):36 din care Zaharuri (g) :26 

Fibre(g)1.8Proteine(g) 4.4Sare (g) :0.6 

Chocolate 

Crunch 
/portie, 
produs 
decongelat 
℮ 120 g 

Prajitura cu baza din blat pufos cu aroma de ciocolata cu 

crema nougat (8 %)si strat subtire de biscuiti* 
Deasupra  cu straturi de ganache cu ciocolata alba (26%) 
si ganache de ciocolata  ( 26%) rafinate cu frisca si branza 
moale.Cu glazura cu cacao (12%) acoperita cu blat pufos 
sub forma de cuburi pre-taiata in 12 portii.  

Valoare Energetica (kJ/kcal):1950/468 

Grasimi (g) : 31 
 din care: Acizi grasi saturati (g) : 12 
Glucide (g): 41din care Zaharuri (g) :31 
Fibre(g)2.8Proteine(g) 5.6Sare (g) :0.4 
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Ingrediente: FRISCA (17%), branza moale grasa (LAPTE) 
(12%),zahar,umplutura cu crema nougat (8%) (ulei de 
rapita, zahar,ALUNE DE PADURE,grasimi vegetale (unt de 

shea, grasime de nuca de cocos) pudra de cacao fara 
grasime, LAPTE praf integral, apa,faina de 
GRAU,emulsifiant (E322)) (12%), ciocolata(5%)(masa de 
cacao, zahar, unt de cacao, E322, LAPTE integral, ulei de 
rapita , OU intreg, ciocolata (3%) (zahar,masa de cacao, 
unt de cacao, unt clarificat, pudra de cacao fara grasime, 
E322 (SOIA), sirop de glucoza-fructoza, dextroza, biscuiti 

subtiri  (2%) (faina de GRÂU, zahar, uleiuri vegetale (ulei 
de floarea soarelui, ulei de rapita, în proportii variate), 
UNT concentrat, LACTOZA, proteina din LAPTE, sare de 
masa, extract de malt din ORZ, agent de afânare(E500), 
emulsifiant (E322)) pudra de cacao fara 
grasime(2%),grasime de nuca de cocos,, ciocolata alba 
(2%)(zahar, unt de cacao, LAPTE praf integral, emulsifiant 

(E322))ALUNE DE PADURE (2%),  gelatina, agenti de 
umezire (E420, E422), emulsifianti (E472a, E471, lecitina 
din SOIA), amidon de GRÂU, amidon modificat, unt de 
cacao, LACTOZA, sare de masa, proteina din LAPTE, faina 
de orez, agenti de afânare (E450, E500), LAPTE praf 
degresat, arome naturale(cu produse LACTATE), coloranti 

alimentari (concentrat de morcov, extract de sofranel), 
corectori de aciditate (E300), faina de orez. 

Contine alergeni:GLUTEN (GRAU, ORZ),OUA, LAPTE, 
ALUNE DE PADURE, SOIA 
Poate contine alte FRUCTE CU COAJA LEMNOASA si 
ARAHIDE! 
*din produs decongelat 

Blueberry 
Cheesecake 
/portie, 
produs 
decongelat 

℮ 120 g 

Prajitura cu crema de BRANZA si Afine* 
Ingrediente: 15,1% cremă de brânză (grasă), zahăr, 
12,2% smântână pentru frișcă, 11,6% afine sălbatice, 
apă, 9,1% brânză quark degresată, ou întreg, făină de 
grâu, amidon modificat, 2,5% unt, sirop de glucoză-

fructoză, pudră dulce de zer, grăsime din unt, grăsime 
vegetală (cocos), LAPTE degresat praf, amidon, sirop de 
glucoză, sare, aromă naturală, dextroză, pudră de albuș 
de OU, extracte colorante din plante (morcov, șofrănel), 
proteină din LAPTE, agenți de îngroșare (E412, E407, 
E410, E401), acizi/acidifianți (E450, E341, E330), ulei 

vegetal (floarea-soarelui), agent de creștere (E500), 

regulator de aciditate (E331), agent gelifiant (E508), 
stabilizator (E339).  
Alergeni: GLUTEN, OUA, LAPTE, 
 Poate contine urme de : ARAHIDE, FRUCTE CU COAJĂ 
LEMNOASĂ, SOIA ȘI LUPIN. 
*din produs decongelat 

Valoare Energetica (kJ/kcal):1255/300 
Grasimi (g) : 14 
 din care: Acizi grasi saturati (g) : 8.9 
Glucide (g): 37din care Zaharuri (g) :26 
Fibre(g)1.2Proteine4.7(g) Sare (g) :0.6 

Carrot Cake 
/portie, 
produs 
decongelat 
℮ 153 g 

Tort cu morcovi in 4 straturi* 
Crema deschisa la culoare (48%) cu nuci si stafide sultan 
asezate intre felii de pandispan(38%) cu fulgi de morcov 
decorate cu glazura deschisa la culoare (1%) 
Ingrediente: Apă, zahăr, ulei de rapiță, OU, grăsimi 
vegetale (grăsime de cocos și grăsime de palmier), LAPTE 

praf degresat, morcovi (5%), grăsime de palmier 
fracționată, alune de pădure, făină de GRAU, amidon de 

GRAU, sirop de glucoză-fructoză, dextroză, nuci (1%), 
stafide sultana, lactoză, gelatină, albuș de OU pudră, 

Valoare Energetica (kJ/kcal):2441/586 
Grasimi (g) : 40 
 din care: Acizi grasi saturati (g) : 11 
Glucide (g): 48din care Zaharuri (g) :38 
Fibre(g)1.8Proteine7.3(g) Sare (g) :0.3 
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gălbenuș de OU pudră, agenți de afânare (E450, E500), 
emulsifianți (E322, E471, E475), amidon modificat, 
arome, condimente (scorțișoară, coriandru, piper de 

Jamaica, nucșoară, cuișoare, anason, cardamom), 
umectant (E420), colorant alimentar (extract de șofrănel), 
corectori de aciditate (E300), sare, ulei din semințe de 
bumbac, acidifiant (E330), agent gelifiant (E440). 
 
Alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA, ALUNE, NUCI.  
Poate conține : SOIA, FRUCTE CU COAJA LEMNOASA, 

ARAHIDE, TELINA! 
 
*din produs decongelat 

Cocoa 
Cherry 

Cake, 
Produs 
decongelat 
℮ 153 g 

Prajitura cu cirese, visine si fulgi crocanti cu cacao* 
Ingredinete : apă, cireșe (12%), visine (12%),glazura cu 

cacao (zahăr, ulei vegetal de rapita, cacao cu conținut 
redus de grăsime, grăsime vegetală de palmier, LACTOZA, 
praf de ZER dulce, emulsificator lecitina de SOIA E322) 
(11% ), grăsime de cocos, sirop de glucoză, GRAU 
CROCANT (făină de GRÂU, zahăr, malt din GRÂU, agent de 
crestere E500, ulei vegetal, sare, arome naturale) 
(4%),grasime de cocos,grasime din samburi de palmier 

fractionata, zahăr, OU întreg, ulei vegetal, dextroza, făină 
de GRAU, sirop de fructoză, cacao cu conținut redus de 
grăsime 1%, amidon din GRAU, gelatina, galbenus de OU, 

praf de ZER dulce, LAPTE praf degresat, amidon modificat, 
agenți de crestere (E450, E500),colorant alimentar 
concentrat de suc de soc, acidifiant E330, agenți de 
îngroșare E412, agent de gelificare E440, sare, arome, 

regulatori de aciditate (E332, E327 E509, E 300) sirop de 
glucoza..  
).  
Alergeni: GLUTEN, SOIA, LAPTE, OUA  
 
Poate conține FRUCTE CU COAJA LEMNOASA, ARAHIDE si 

SOIA. 
*din produs decongelat 

Valoare Energetica (kJ/kcal):1728/414 
Grasimi (g) : 45 

 din care:Acizi grasi saturati (g) :34  
Glucide (g): 41din care Zaharuri (g) :32 
Fibre(g)2.8Proteine5.6 (g) Sare (g) :0.4 

Triple 
chocolate 
cookie 
℮ 71 g 

Fursec de cacao bogat in ciocolata* 
Prajituri rotunde pe baza de cacao cu bucatele de ciocolata 
neagra si ciocolata alba 
Ingrediente : Făină de grâu, zahăr, bucăți de ciocolată 

neagră (14%) (zahăr, masă de cacao, unt de cacao, 
emulsifiant – lecitină din soia, aromă naturală de vanilie), 
bucăți de ciocolată albă (14%) (zahăr, unt de cacao, 
LAPTE praf integral, emulsifiant – lecitină din soia, aromă 
naturală de vanilie), grăsime vegetală (palmier), UNT , 
apă, sirop de zahăr invertit, pudră de cacao degresată 
(4%), ulei de rapiță, OUA provenite de la găini crescute în 

aer liber, agenți de afânare (carbonați de sodiu), sare, 
melasă, difosfați, aromă naturală. 
Contine alergeni: LAPTE,SOIA,OUA,GLUTEN 
Poate contine urme de: NUCI, MIGDALE, ALUNE, FISTIC, 
NUCI PECAN, MACADAMIA 
*din produs decongelat 

Valoare Energetica (kJ/kcal):1438/344 
Grasimi (g) : 18 
 din care: Acizi grasi saturati (g) : 9.3 
Glucide (g): 40din care Zaharuri (g) :24 

Fibre(g)3Proteine(g) 4.0Sare (g) :0.7 

Banana 
Bread, 

produs 
decongelat 

Prajitura cu Banane si ALUNE* 
Ingredinete : Făină de grâu, zahăr, ulei de rapiță, 

umplutură de banane (10%) (apă, sirop de glucoză-
fructoză, banane 2,6%, amidon modificat, agent de 

Valoare Energetica (kJ/kcal):1107/265 
Grasimi (g) : 15 

 din care: Acizi grasi saturati (g) : 3 
Glucide (g):30 din care Zaharuri (g) :16 
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℮ 65 g îngroșare – agar, antioxidant – acid ascorbic, aromă 
naturală, acidifiant – acid citric, corector de aciditate – 
citrați de sodiu, stabilizator – difosfați), chipsuri de banane 

(5,7%) (banane 3,1%, ulei de cocos, zahăr, aromă 
naturală de banane), praf de OUA întregi provenite de la 
găini crescute în aer liber, UNT (LAPTE), miere, LAPTE praf 
degresat, apă, stabilizator – glicerol, alune de pădure 
(1,1%), agent de afânare – carbonați de sodiu, sirop de 
glucoză-fructoză, scorțișoară, zahăr ars natural, aromă 
naturală, agent gelifiant – pectină, corector de aciditate – 

acid citric, citrați de sodiu, agent de întărire – clorură de 
calciu.  
Contine Alergeni :GLUTEN , ALUNE, LAPTE, OUA  
Poate contine urme de : ALTE FRUCTE CU COAJA 
LEMNOASA , SUSAN, SOIA 
*din produs decongelat 
 

Fibre(g)0.8Proteine3.3(g) Sare (g) :0.4 

 
 
McPops 
gogoașă cu 
aroma de 

ciocolată și 
alune 
 

 
produs 
decongelat 
 

22 g ℮/ 66 
g ℮ 
 
 
 
 

 

 
 
Gogoașă cu aroma de ciocolată și alune* 
 
Făină de GRAU, Umplutură de ciocolata cu ALUNE (24%) 

(zahăr ulei de rapită, pastă de ALUNE DE PADURE (13%), 
LAPTE praf degresat,ciocolată (9%) (pudră de cacao fără 
grasime, masa de cacao, zahăr), emulsifiant (lecitine), 

aromă naturală de vanilie), ulei de palmier, OUĂ, dextroză 
(GRÂU,porumb) 7% , zahar, concentrat de UNT(LAPTE), 
ulei de rapita, drojdie, sare iodata, amidon 
modificat,emulsifiant (mono- . digliceride ale acizilor 

graşi), gråsime de palmier, gluten(GRAU), aroma 
naturala(LAPTE), agent de tratare a fainii (acid ascorbic). 
 
Contine Alergenii:GRAU, LAPTE, OUA,ALUNE DE PADURE 
 
Poate sa conțină urme de: SOIA, FRUCTE CU COAJA 

LEMNOASA, SEMINTE DE SUSAN  
*din produs decongelat 
. 

Portie de 1 buc 
Valoare Energetica (kJ/kcal):445/106 
Grasimi (g) 6.16 
din care: Acizi grasi saturati (g) : 2.2 
Glucide (g) 10.7 

din care Zaharuri (g)5.8 
Fibre(g)0..46 
Proteine (g) 1.60 

Sare (g) :0.13 
 
Portie de 3 buc 
Valoare Energetica (kJ/kcal):1337/320 

Grasimi (g) 18.5 
din care: Acizi grasi saturati (g) : 6.6 
Glucide (g) 32.34 
din care Zaharuri (g)17.16 
Fibre(g)1.4 
Proteine (g) 4.81 

Sare (g) :0.39 

McPops 
gogoașă cu 
umplutură 

cu ciocolată 
albă * 22 g 
℮/ 66 g ℮ 
 
 
 
*produs 

decongelat 
 
 
 
 
 

Gogoașă cu umplutură cu ciocolată albă * 22 g ℮/ 66 g ℮ 
 
*produs decongelat 

Făină de GRÂU, umplutură cu ciocolată albă (24%) (zahăr, 
ulei vegetal de floarea-soarelui, LAPTE praf integral, 
ciocolată albă (7,4%) (LAPTE praf integral, zahăr, unt de 
cacao), ZER praf (LAPTE), LAPTE praf degresat, 
emulsifiant (lecitină de SOIA), aromă naturală (vanilie)), 
ulei vegetal de palmier, OUĂ, dextroză (GRÂU, porumb) 
(7%), zahăr, concentrat de UNT(LAPTE), ulei vegetal de 

rapiță, drojdie, sare iodată (sare, iodat de potasiu), 
amidon modificat, emulsifiant (mono- și digliceride ale 
acizilor grași), grăsime de palmier, GLUTEN(GRÂU), aromă 
naturală (conține: LAPTE), agent de tratare a făinii (acid 
ascorbic). 
 

Alergeni: GRAU, LAPTE, OU, SOIA 
Poate conține urme: FRUCTE CU COAJĂ LEMNOASĂ, 

semințe de SUSAN. 

Portie de 1 buc 
Valoare Energetica (kJ/kcal):506/121 
Grasimi (g) 7.0 

din care: Acizi grasi saturati (g) : 2.7 
Glucide (g) 13 
din care Zaharuri (g)7.1 
Fibre(g)0..46 
Proteine (g) 1.7 
Sare (g) :0.18 
 

Portie de 3 buc 
Valoare Energetica (kJ/kcal):1335/320 
Grasimi (g) 18.5 
din care: Acizi grasi saturati (g) : 7.3 
Glucide (g) 33 
din care Zaharuri (g)18.5 

Fibre(g)0.85 
Proteine (g) 4.55 

Sare (g) :0.48 
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McPops 
gogoașă cu 
aromă de 

caise  
 
 
produs 

decongelat 
 
 
22 g ℮/ 66 
g ℮ 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

Gogoașă cu aromă de caise * 
 
 

Faina de GRAU, umplutura de caise (24%) (piure de caise 
(44%), apă, zahăr: sirop de glucoza-fructozä, amidon 
modificat, acidifiant (acid citric), aromå 
naturală,conservant (sorbat de potasiu), ulei de palmier, 

OUĂ, dextroză (GRÂU,porumb).(5%), zahăr, concentrat de 
UNT (LAPTE), ulei de rapită, drojdie, amidon de GRÅU, 
sare iodată (sare, iodat de potasiu), emulsifiant (mono - și 
diglyceride ale acizilor graşi), såmburi de palmier grăsime, 
arome naturale (contine: LAPTE), gluten 
(GRÂU),antioxidant (extract bogat in tocoferol), agent de 
tratare a fainii (acid ascorbic). 

 
Contine Alergenii:GRAU, LAPTE, OUA 
 
Poate sa contină urme de: SOIA, FRUCTE CU COAJA 
LEMNOASA, SEMINTE DE SUSAN 

 

*din produs decongelat 
 

 
 
 
 

Portie de 1 buc 
Valoare Energetica (kJ/kcal):373/89 
Grasimi (g) 5.3 

din care: Acizi grasi saturati (g) : 2,42 
Glucide (g) 9.24 
din care Zaharuri (g)3.96 
Fibre(g)0.22 

Proteine (g) 1.18 
Sare (g) :0.26 
 
Portie de 3 buc 
Valoare Energetica (kJ/kcal):1120/268 
Grasimi (g) 15.8 
din care: Acizi grasi saturati (g) : 7.26 

Glucide (g) 22.7 
din care Zaharuri (g)11.88 
Fibre(g)0.66 
Proteine (g) 3.54 
Sare (g) :0.79 

Vanilla 
donut, 
produs 
decongelat 

℮ 71 g 

Gogoasa cu glazura din crema de vanilie si fulgi de 
ciocolată cu LAPTE* 
 
Ingrediente : Făină de grâu, apă, grăsimi vegetale 

(palmier, nucă de cocos), zahăr, uleiuri vegetale (palmier, 
rapiță, floarea-soarelui), smântână (LAPTE), LAPTE praf 
degresat (LAPTE), amidon modificat, drojdie, emulsifianți 
(mono- și digliceride ale acizilor grași), lecitină, zahăr, 
LAPTE praf integral (LAPTE), dextroză, făină de secară 
(secara), unt de cacao, masă de cacao, sare, ZER dulce 
pudră (LAPTE), praf de gălbenuș de OU , sirop de glucoză, 

aromă naturală de vanilie (conține lapte), agenți de 

afânare (difosfați, carbonați de sodiu), agent de îngroșare 
(gumă de xantan), alginat de sodiu, stabilizator 
(caragenan, difosfați), sulfat de calciu, albuș de OU pudră 
provenit de la găini crescute în aer liber, concentrat de 
morcov, agent de tratare a făinii (acid ascorbic), extract 

din boabe de vanilie. 
Alergeni: OU, GLUTEN, SOIA,LAPTE 
Poate contine urme de : NUCI 
*din produs decongelat 
 

Valoare Energetica (kJ/kcal):1143/274 
Grasimi (g) : 16 
 din care: Acizi grasi saturati (g) : 
9.3Glucide (g):27 din care Zaharuri (g) 

:10  
Fibre(g)10Proteine 6.6(g) Sare0.4 (g) : 

Muffin 

Chocolate 
overkill 
 
℮ 120 g 

 
 

Brioșă cu bucăți de ciocolată albă și neagră*  

Făină de grâu (GRÂU); zahăr; ulei de rapiță; apă; bucăți 
de ciocolată albă (7,4%) (zahăr; unt de cacao; LAPTE praf 
integral (LAPTE); emulgator: lecitine (SOIA); aromă 
naturală de vanilie); bucăți de ciocolată (6,2%) (zahăr; 

masă de cacao; unt de cacao; emulsifiant: lecitine (SOIA); 
aromă naturală de vanilie); pudră de cacao cu conținut 

Valoare Energetica (kJ/kcal):2404/575 

Grasimi (g) : 33 
din care: Acizi grasi saturati (g) : 7 
Glucide (g):61 
din care Zaharuri (g) 38 

Proteine(g) 7 
Sare (g) :0.9 
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redus de grăsime (3,8%); ciocolată albă (2,3%) (zahăr; 
unt de cacao; LAPTE praf integral (LAPTE); ZER praf 
(LAPTE); emulsifiant: lecitine (SOIA); aromă naturală de 

vanilie); ulei de floarea-soarelui; amidon de GRAU 
(GRÂU); amidon modificat; agent de afânare: difosfați, 
fosfați de calciu, glucono-delta-lactonă; făină de orez 
pregelatinizată; concentrat de proteine din ZER; ZER praf 
(LAPTE); praf de OUA întregi de la găini crescute în aer 
liber (OUĂ); unt de shea; corector de aciditate: carbonați 
de sodiu; emulsifiant: stearoil-2-lactilat de sodiu, lecitine; 

LAPTE praf integral (LAPTE); proteine din LAPTE (LAPTE); 
sare; aromă naturală de vanilie; aromă naturală. 
 
Contine alergenii:  LAPTE, SOIA, GRAU,OU 
 
Poate conține: FRUCTE CU COAJĂ LEMNOASĂ, SEMINȚE 
DE SUSAN. 

 
*din produs decongelat 
 

Muffin 
Salted 

Caramel 
Nut 
℮ 120 g 

 
 

Brioșă cu caramel cu aromă naturală și nuci*  
 

Făină de grâu, ulei de rapiță, zahăr, apă. 
Umplutură caramel sărat (10%): 
Apă, zahăr, grăsime de palmier, LAPTE, sirop de glucoză-

fructoză, amidon de porumb modificat, caramel, unt 
pudră, extracte vegetale (măr, șofrănel, morcov, ridiche, 
lămâie, melasă, hibiscus, coacăză roșie), amidon modificat 
din cartof (E1414), agent gelifiant (agar – E406), agenți 

de îngroșare (metilceluloză – E461, gumă xantan – E415), 
regulatori de aciditate (acid lactic – E270, citrați de sodiu 
– E331), sare, aromă naturală, emulsifiant (polisorbat 60– 
E435).Nuci (3,8%), ALUNE de pădure (2,2%).Chipsuri 
caramel (2,0%):Grăsime de palmier, zahăr, lactoză, 
LAPTE praf integral, grăsime din LAPTE , zahăr 

caramelizat, aromă naturală, emulsifiant (lecitină din SOIA 
– E322), extracte vegetale (concentrat de șofran, extract 
de măr, extract de ridiche, concentrat de coacăze 
negre).Amidon de grâu, agenți de afânare (difosfați – 
E450, carbonați de sodiu – E500, fosfați de calciu – E341), 
lactonă de acid gluconic (E575), cacao pudră degresată, 

proteine din LAPTE, amidon modificat (E1442), făină de 

orez pregelatinizată, OU întreg pudră, zer dulce pudră (din 
LAPTE), emulsifiant (stearoil-lactilat de sodiu – E481), 
aromă naturală de vanilie, zahăr ars natural, aromă 
naturală (conține gluten), sare. 
 
Contine alergenii:  LAPTE, SOIA, GRAU,OU,ALUNE DE 
PADURE,NUCI, ORZ 

Poate conține: SEMINȚE DE SUSAN, alte FRUCTE CU 
COAJĂ LEMNOASĂ. 
 
 
 
 

*din produs decongelat 

Valoare Energetica (kJ/kcal):2327/557 
Grasimi (g) : 33 

din care: Acizi grasi saturati (g) : 5 
Glucide (g)59 
din care Zaharuri (g) 30 

Proteine(g) 7.4 
Sare (g) :1 
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Croissant 

cu crema cu 
aroma de 
fistic  ℮ 75 
g 

 
 
 

Croissant cu crema cu aroma de fistic * 
Făină de GRÂU (origine UE), UNT 22%, cremă cu aromă 
de FISTIC (origine UE) 16% [zahăr, pastă de FISTIC 
(16%), uleiuri vegetale (floarea-soarelui), unt de cacao 
(10%), amidon de porumb, LAPTE praf degresat, 
concentrat de legume (spirulină, șofrănel), emulgator: 
lecitină de SOIA, aromă naturală], apă, drojdie naturală 

(GRÂU), zahăr, OUĂ pasteurizate, drojdie, sare, acid 
ascorbic. 
 
Contine alergeni :LAPTE, FISTIC, SOIA, GRAU , OUA 
*din produs decongelat 
 

 
 
Valoare Energetica (kJ/kcal):1473/354 

Grasimi (g) : 21 
din care: Acizi grasi saturati (g) : 13.5 
Glucide (g): 34.5  
din care Zaharuri (g) :11.25 
Fibre(g)1.42 
Proteine 6.37(g)  
Sare (g) :0.58 

Cocoa 
croissant 
℮ 75 g 

Croissant cu crema de cacao* 
Ingrediente: Aluat: făină de GRAU, apa, ulei de palmier, 
drojdie, zahar, ulei de rapita, unt (LAPTE), sare, gluten din 
GRAU,emulsifiant E471, drojdie uscata, corector de 
aciditate : E330,arome naturale,agent de tratare a 
fainii(E300, xilanaza), OUA. 

Umplutura : zahar,grasime de palmier, ALUNE DE PADURE 
2,5%, pudra de cacao cu continut redus de grasime, 
LAPTE praf degresat, emulsifiant : E222 (SOIA) aroma 

naturala de vanilie. 
Decoratie :ciocolata 3,2%(cacao solida min 35%), zahar 
masa de cacao, unt de cacao, emulsifiant E222(SOIA) 
Contine alergeni : GLUTEN, LAPTE, OUA, ALUNE DE 

PADURE 
Poate contine urme de SEMINTE DE SUSAN,MIGDALE  
*din produs decongelat 

 
Valoare Energetica (kJ/kcal):1206/288 
Grasimi (g) : 15 
 din care: Acizi grasi saturati (g) : 6.6 
Glucide (g): 32din care Zaharuri (g) :13 
Fibre(g)1.7Proteine 4.7(g) Sare (g) :0.7 

Butter 
Croissant 

℮ 70 g 

Croissant cu UNT* 
Ingrediente:Făină de GRAU, unt (conține LAPTE ) 

(20,6%), apă, drojdie, zahăr, sare, gluten de grâu, agent 
de tratare a făinii (acid ascorbic – E300), amilază, 
xilanază, OU.Decor:OU. 
Contine alergeni : GLUTEN,LAPTE,OUA 
Poate contine urme de SUSAN, NUCI, SOIA, ALUNE DE 
PADURE SI MIGDALE 
*din produs decongelat 

Valoare Energetica (kJ/kcal):1007/241 
Grasimi (g) : 12 

 din care: Acizi grasi saturati (g) : 8.5 
Glucide (g): 27din care Zaharuri (g) :4.5 
Fibre(g)1.1Proteine 4.6(g) Sare0.6 (g) : 

 
 Nota:  

In absenta unui termen specific sau daca nu reiese altfel din caracteristicile produsului, recomandam 
consumarea produselor noastre in stare proaspata. 
 

 ATENTIE: 

Ingredientele produselor noastre pot suferi modificari de la o perioada la alta. Vom revizui aceasta lista 
periodic in conformitate cu aceste modificari. Va rugam sa consultati de fiecare data lista ALERGENILOR din 
produsele noastre.  
 
 
 

* Gramajele pot suferi usoare variatii in plus sau in minus datorate faptului ca produsele sunt preparate pe 
loc, prin diverse procedee, sunt asamblate manual si contin ingrediente al caror gramaj poate varia de la 
caz la caz.  
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